



SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA
CONTAÇÃO DE PREÇO PARA PROCESSO LICITATÓRIO

CNPJ: 12.835.008/0001-57 Responsável: **DANYELLY CORREA NASCIMENTO GOMES** Telefone: (94) 98404-6459
Departamento: **DECOM/SEMUS**

Relatório de Cotação: SERVIÇOS GRAFICOS

Pesquisa realizada entre 01/10/2025 10:12:15 e 03/10/2025 11:37:44

Relatório gerado no dia 14/10/2025 10:10:09 (IP: 138.36.201.4)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V- Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTI VETORIAL-DENGUE (PCND) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 27,33 (un)	-	R\$ 27,33	R\$ 5.466,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NOBRES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES - MT	03424272000107-1-000091/2025	22/09/2025	R\$ 21,99
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAICO - RN / 3 - Fundo Municipal de Saúde de Caicó	12433830000191-1-000018/2025	19/09/2025	R\$ 28,00
3	MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças	82960758000136-1-000072/2025	28/08/2025	R\$ 32,00
Valor Unitário				R\$ 27,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,33

Item 2: PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 150X120

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	400	R\$ 26,17 (un)	-	R\$ 26,17	R\$ 10.468,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES / 13094446000174 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES	13094446000174-1-000087/2025	21/08/2025	R\$ 22,75
Valor Unitário				R\$ 22,75



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE	148296	21/08/2025	R\$ 22,75
2	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	00016525	21/07/2025	R\$ 33,00
Valor Unitário				R\$ 27,88
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,75				Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,17

Item 3: BOLETIM DE SUPERVISAO DIRETA E IDIRETA DO PECD-PROGRAMA ESTADUAL DE CONTROLE DA DENGUE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	350	R\$ 26,04 (un)	-	R\$ 26,04	R\$ 9.114,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	12.464.491/0001-00 - MUNICIPIO DE SALITRE / 202501 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE	12464491000100-1-000038/2025	27/06/2025	R\$ 30,00
2	01.974.088/0001-05 - MUNICIPIO DE PRIMAVERA DO LESTE / 134 - MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE/MT	01974088000105-1-000040/2025	04/06/2025	R\$ 22,74
Valor Unitário				R\$ 26,37

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Tracuateua	405175	14/07/2025	R\$ 25,37
Valor Unitário				R\$ 25,37

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,37		Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,04
---------------------------------------	--	-------------------------------------

Item 4: REGISTRO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL-DENGUE (PNCD) FRENTE E VERSO 100X1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	300	R\$ 22,00 (un)	-	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	12.464.491/0001-00 - MUNICIPIO DE SALITRE / 202501 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE	12464491000100-1-000038/2025	27/06/2025	R\$ 22,00
Valor Unitário				R\$ 22,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,00
---------------------------------------	--	-------------------------------------

Item 5: FORMULARIO DE BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 6	250	R\$ 29,58 (un)	-	R\$ 29,58	R\$ 7.395,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAICO - RN / 3 - Fundo Municipal de Saúde de Caicó	12433830000191-1-000018/2025	19/09/2025	R\$ 35,00
2	SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRANSITO / 12755884000173 - SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO DE ITABAIANINHA	12755884000173-1-000019/2025	04/09/2025	R\$ 25,00



3	63.787.071/0001-04 - MUNICIPIO DE MIRANTE DA SERRA / 16 - MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO	63787071000104-1-000059/2025	07/05/2025	R\$ 25,00
Valor Unitário				R\$ 28,33
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.214.704/0001-18 - Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena	408176	29/07/2025	R\$ 33,33
Valor Unitário				R\$ 33,33
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,58	

Item 6: CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	400	R\$ 25,89 (un)	-	R\$ 25,89	R\$ 10.356,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	06229975000172-1-000051/2025	11/09/2025	R\$ 23,69	
2	05.733.472/0001-77 - MUNICIPIO DE CURURUPU / 617 - Secretaria Municipal de Administração	05733472000177-1-000066/2025	02/07/2025	R\$ 24,59	
Valor Unitário					R\$ 24,14
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	45.115.912/0001-47 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	00007125	15/05/2025	R\$ 29,40	
Valor Unitário					R\$ 29,40
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,59	Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,89		

Item 7: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	500	R\$ 24,23 (un)	-	R\$ 24,23	R\$ 12.115,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA	08778318000100-1-000063/2025	19/09/2025	R\$ 25,00	
2	MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	06229975000172-1-000051/2025	11/09/2025	R\$ 23,69	
Valor Unitário					R\$ 24,35
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de São Francisco	410888	07/08/2025	R\$ 24,00	
Valor Unitário					R\$ 24,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,23		



Item 8: FICHA DE PROCEDIMIENTOS (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3	300	R\$ 24,56 (un)	-	R\$ 24,56	R\$ 7.368,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.611.666/0001-49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA			NºPregão:900162025 UASG:980054	24/04/2025	R\$ 24,56
Valor Unitário						R\$ 24,56
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,56		Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,56		

Item 9: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3	200	R\$ 26,17 (un)	-	R\$ 26,17	R\$ 5.234,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.611.666/0001-49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA			NºPregão:900162025 UASG:980054	24/04/2025	R\$ 26,17
Valor Unitário						R\$ 26,17
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,17		Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,17		

Item 10: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) PAPEL 18KG TAMANHO 140X200

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	500	R\$ 22,06 (un)	-	R\$ 22,06	R\$ 11.030,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim			06229975000172-1-000051/2025	11/09/2025	R\$ 23,69
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 8 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO			20273620000101-1-000025/2025	28/08/2025	R\$ 20,00
3	MUNICIPIO DE JANDUIS / 08349003000147 - Prefeitura			08349003000147-1-000069/2025	21/08/2025	R\$ 22,50
Valor Unitário		R\$ 22,06				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,06		

Item 11: MAPA DIARIO DO ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMILIA (BFA) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		400	R\$ 43,35 (un)	-	R\$ 43,35	R\$ 17.340,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço
	1	06.116.743/0001-08 - MUNICIPIO DE BREJO / 113 - Unidade Única			06116743000108-1-000040/2025	13/08/2025
						R\$ 41,60



2	06.116.743/0001-08 - MUNICIPIO DE BREJO / 258 - Unidade Única	06116743000108-1-000047/2025	05/08/2025	R\$ 45,10
Valor Unitário				R\$ 43,35
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,35				Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,35

Item 12: MAPA DIARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 5	300	R\$ 29,51 (un)	-	R\$ 29,51	R\$ 8.853,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VIANOPOLIS / 2328 - MUNICIPIO DE VIANÓPOLIS/GO	01299692000183-1-000024/2025	09/09/2025	R\$ 27,91
2	MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças	82960758000136-1-000072/2025	28/08/2025	R\$ 35,00
3	04.272.670/0001-18 - MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA / 2925 - MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA/AM	04272670000118-1-000028/2025	16/06/2025	R\$ 20,00
4	06.226.583/0001-50 - MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 6 - Secretaria Municipal de Saúde	06226583000150-1-000037/2025	06/05/2025	R\$ 32,66
Valor Unitário				R\$ 28,89

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DOESTE	00003325	09/06/2025	R\$ 32,00
Valor Unitário				R\$ 32,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,51

Item 13: MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR (E-SUS) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		600	R\$ 33,39 (un)	-	R\$ 33,39	R\$ 20.034,00	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE ANAMA / 01 - Prefeitura Municipal de Anamã			04628020000162-1-000021/2025	26/08/2025	R\$ 35,00
Valor Unitário							R\$ 35,00
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		Prefeitura Municipal de Anamã			416803	26/08/2025	R\$ 35,00
2		MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE			148296	21/08/2025	R\$ 30,16
Valor Unitário							R\$ 32,58
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,39		



Item 14: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO UTERO FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	600	R\$ 45,10 (un)	-	R\$ 45,10	R\$ 27.060,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	06.116.743/0001-08 - MUNICIPIO DE BREJO / 258 - Unidade Única			06116743000108-1-000047/2025	05/08/2025
Valor Unitário					R\$ 45,10
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,10	

Item 15: FICHA COMPLEMENTAR NEUROLOGICA POR ZICA/MICROCEFALEIA (E-SUS) PAPEL 18KG TAMANHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 27,68 (un)	-	R\$ 27,68	R\$ 830,40
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS			00016525	21/07/2025
2	15.024.011/0001-89 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU			00005325	19/05/2025
3	45.353.299/0001-04 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ			00007724	29/04/2025
Valor Unitário					R\$ 27,68
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,68	

Item 16: PRONTUARIO ODONTOLOGICO E ODONTOGRAMA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 21

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 42,33 (un)	-	R\$ 42,33	R\$ 8.466,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	01.613.077/0001-08 - MUNICIPIO DE PERIQUITO / 228 - Unidade Única			01613077000108-1-000050/2025	05/05/2025
Valor Unitário					R\$ 46,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	ACARAPE Prefeitura Municipal Secretaria Municipal de Proteção Social e Cidadania Secretaria de Saúde Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente Secretaria de Desenv. Agrário, Pesca e Pecuária Gabinete do Prefeito			003-1205.11/2025	12/06/2025
2	01.613.077/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO			60637-PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO-562025-0000102025	05/05/2025
Valor Unitário					R\$ 40,50
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,33	



Item 17: FICHA DE VACINAÇÃO (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 4	250	R\$ 25,64 (un)	-	R\$ 25,64	R\$ 6.410,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.611.666/0001-49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA			NºPregão:900162025 UASG:980054	24/04/2025	R\$ 26,58
Valor Unitário						R\$ 26,58
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Cajueiro da Praia			2025072301_Prefeitura Municipal de Cajueiro da Praia - PI	15/08/2025	R\$ 24,70
Valor Unitário						R\$ 24,70
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,64				Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,64		

Item 18: ANAMNESE CLINICA PARA TRATAMENTO DO TABAGISMO 2 VIAS FRENTE E VERSO CADA VIA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 7	200	R\$ 29,18 (un)	-	R\$ 29,18	R\$ 5.836,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND. PE. ANCHI - CTO.PTA.RADIO TV.EDUC.			Dispensa de Licitação N° 90316/2025 UASG: 121101	03/09/2025	R\$ 35,50
2	PREF.MUN.DE RIO VERDE			Dispensa de Licitação N° 90291/2025 UASG: 989571	03/09/2025	R\$ 27,06
3	06.553.937/0001-70 - MUNICIPIO DE OEIRAS / 1 - Prefeitura Municipal de Oeiras			06553937000170-1-000085/2025	22/05/2025	R\$ 24,99
Valor Unitário					R\$ 29,18	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,06		Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,18		

Item 19: AVALIAÇÃO DO TABAGISMO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4	200	R\$ 34,75 (un)	-	R\$ 34,75	R\$ 6.950,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDAÇAO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES VOVO MOCINHA, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA ARARAQUARA) / 0018 - Fundação Gota de Leite		14986862000140-1-000207/2025		05/09/2025	R\$ 37,00
2	MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças		82960758000136-1-000072/2025		28/08/2025	R\$ 34,00



3	46.482.840/0001-39 - MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA / 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	46482840000139-1-000438/2025	01/07/2025	R\$ 34,00
4	46.482.840/0001-39 - MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA / 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	46482840000139-1-000438/2025	01/07/2025	R\$ 34,00
Valor Unitário				R\$ 34,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 20: LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH (HOSPITAL) 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	700	R\$ 31,00 (un)	-	R\$ 31,00	R\$ 21.700,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de São Francisco			410888	07/08/2025
Valor Unitário				R\$ 31,00	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,00	

Item 21: LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH (MATERNIDADE)100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	700	R\$ 29,48 (un)	-	R\$ 29,48	R\$ 20.636,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 5 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			37382116000142-1-000072/2025	09/09/2025
2	10.472.663/0001-62 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 4 - JANDAIA FMS			10472663000162-1-000038/2025	24/07/2025
Valor Unitário				R\$ 28,35	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de São Francisco			410888	07/08/2025
Valor Unitário				R\$ 31,75	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,70				Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,48	

Item 22: FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 27,58 (un)	-	R\$ 27,58	R\$ 8.274,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE PORTO FRANCO / 1667 - MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO/MA			06208946000124-1-000028/2025	09/09/2025
2	00.697.295/0092-34 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM / 17131 - SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO _ SÃO RAIMUNDO			00697295009234-1-000032/2025	23/07/2025
3	06.226.583/0001-50 - MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 6 - Secretaria Municipal de Saúde			06226583000150-1-000037/2025	06/05/2025



Valor Unitário

R\$ 27,58

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,58

Item 23: ATESTADO MEDICO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 21,5X15,5CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 8	1.000	R\$ 29,93 (un)	-	R\$ 29,93	R\$ 29.930,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA	NºPregão:900102025 UASG:980469	27/06/2025	R\$ 27,26
2	01.611.666/0001-49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	NºPregão:900162025 UASG:980054	24/04/2025	R\$ 32,59
Valor Unitário				R\$ 29,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,93

Item 24: RECEITUARIO MEDICO SIMPLES (2 VIAS) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 21X15,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	1.500	R\$ 28,83 (un)	-	R\$ 28,83	R\$ 43.245,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	NºPregão:903032025 UASG:986249	17/09/2025	R\$ 27,03
2	05.572.870/0001-59 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Paraná Pró-Reitoria de Administração Departamento de Serviços Gerais	Dispensa de Licitação Nº 90049/2025 UASG: 153079	15/04/2025	R\$ 34,47
Valor Unitário				R\$ 30,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Guarabira	398802	18/06/2025	R\$ 25,00
Valor Unitário				R\$ 25,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,83

Item 25: RECEITUARIO MEDICO CONTROLADO (2 VIAS) 100X1 PEPAL 18KG TAMANHO 21,5X15,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.200	R\$ 30,63 (un)	-	R\$ 30,63	R\$ 36.756,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	15.024.029/0001-80 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS / 235 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT	15024029000180-1-000094/2025	17/07/2025	R\$ 30,00
Valor Unitário				R\$ 30,00



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	00016525	21/07/2025	R\$ 30,00
2	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	00016525	21/07/2025	R\$ 31,90
Valor Unitário				R\$ 30,95
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 30,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,63

Item 26: BOLETIM DE PRODUÇÃO DIARIA (BPD) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 7	60	R\$ 32,39 (un)	-	R\$ 32,39	R\$ 1.943,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAGUARE / 11822633000100-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		11822633000100-1-000028/2025	02/09/2025	R\$ 28,60
	2	01.611.666/0001-49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA		NºPregão:900162025 UASG:980054	24/04/2025	R\$ 35,32
	3	01.611.666/0001-49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA		NºPregão:900162025 UASG:980054	24/04/2025	R\$ 33,26
Valor Unitário		R\$ 32,39				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,26		Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,39		

Item 27: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO (BPA) 10X1 PAPEL 18KG TAMANHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	200	R\$ 26,20 (un)	-	R\$ 26,20	R\$ 5.240,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA			08778318000100-1-000063/2025	19/09/2025	R\$ 25,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAGUARE / 11822633000100-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			11822633000100-1-000028/2025	02/09/2025	R\$ 28,60
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAGUARE / 11822633000100-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			11822633000100-1-000028/2025	02/09/2025	R\$ 25,00
Valor Unitário					R\$ 26,20	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,20		

Item 28: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO (BPA) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	200	R\$ 25,76 (un)	-	R\$ 25,76	R\$ 5.152,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA			08778318000100-1-000063/2025	19/09/2025	R\$ 25,00
2	MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim			06229975000172-1-000051/2025	11/09/2025	R\$ 23,69



3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAGUARE / 11822633000100-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	11822633000100-1-000028/2025	02/09/2025	R\$ 28,60
Valor Unitário				R\$ 25,76
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,76

Item 29: RELAÇÃO UTILIDADES EMPREGADAS (MATERNIDADE)FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	150	R\$ 31,92 (un)	-	R\$ 31,92	R\$ 4.788,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	04.272.670/0001-18 - MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA / 2925 - MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA/AM			04272670000118-1-000028/2025	16/06/2025 R\$ 32,95
2	04.272.670/0001-18 - MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA / 2925 - MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA/AM			04272670000118-1-000028/2025	16/06/2025 R\$ 31,80
3	04.272.670/0001-18 - MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA / 2925 - MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA/AM			04272670000118-1-000028/2025	16/06/2025 R\$ 31,00
Valor Unitário					R\$ 31,92
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,80					Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,92

Item 30: RELAÇÃO UTILIDADES EMPREGADAS (HOSPITAL)FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	150	R\$ 25,22 (un)	-	R\$ 25,22	R\$ 3.783,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	01.611.666/0001-49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA			NºPregão:900162025 UASG:980054	24/04/2025 R\$ 25,22
Valor Unitário					R\$ 25,22
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,22					Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,22

Item 31: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 100X1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	200	R\$ 24,67 (un)	-	R\$ 24,67	R\$ 4.934,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA			08778318000100-1-000063/2025	19/09/2025 R\$ 25,00
2	MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA			08778318000100-1-000063/2025	19/09/2025 R\$ 25,00
3	MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim			06229975000172-1-000051/2025	11/09/2025 R\$ 23,69
4	MUNICIPIO DE COROMANDEL / 21201 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS E DESENVOLVIMEN			18591149000158-1-000072/2025	25/08/2025 R\$ 25,00
Valor Unitário					R\$ 24,67
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,67



Item 32: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TALIDOMIDA (2 VIAS) NUMERADA 1 VIA BRANCA E 2ª VIA VERDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	150	R\$ 43,35 (un)	-	R\$ 43,35	R\$ 6.502,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	06.116.743/0001-08 - MUNICIPIO DE BREJO / 113 - Unidade Única			06116743000108-1-000040/2025	13/08/2025 R\$ 41,60
2	06.116.743/0001-08 - MUNICIPIO DE BREJO / 258 - Unidade Única			06116743000108-1-000047/2025	05/08/2025 R\$ 45,10
Valor Unitário					R\$ 43,35
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,35	Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,35	

Item 33: LAUDO MEDICO (L.M.) TRATAMENTO FORA DOMICILIO-TFD (3 VIAS) 100X1 PAPEL 18KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 4	400	R\$ 43,49 (un)	-	R\$ 43,49	R\$ 17.396,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças			82960758000136-1-000072/2025	28/08/2025 R\$ 39,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA			NºPregão:900102025 UASG:980469	27/06/2025 R\$ 47,97
Valor Unitário					R\$ 43,48
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,48	Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,49	

Item 34: NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO PARA HOSPITAL DE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	400	R\$ 34,27 (un)	-	R\$ 34,27	R\$ 13.708,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DIORAMA / 4 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIORAMA			10523857000140-1-000077/2025	19/09/2025 R\$ 33,00
2	15.024.029/0001-80 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS / 235 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT			15024029000180-1-000094/2025	17/07/2025 R\$ 34,90
Valor Unitário					R\$ 33,95
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS			00016525	21/07/2025 R\$ 34,90
Valor Unitário					R\$ 34,90
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,27	



Item 35: PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO FRENTE E VERSO PAPEL 24KG TAMANHO 210X230

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 8	1.500	R\$ 31,38 (un)	-	R\$ 31,38	R\$ 47.070,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TOCANTINOPOLIS / 838 - MUNICÍPIO DE TOCANTINÓPOLIS/TO			01224716000135-1-000069/2025	13/08/2025	R\$ 34,00
2	MUNICIPIO DE AGUA BOA / 732 - MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA/MT			15023898000190-1-000115/2025	09/07/2025	R\$ 30,33
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA			NºPregão:900102025 UASG:980469	27/06/2025	R\$ 37,33
4	01.611.666/0001-49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA			NºPregão:900162025 UASG:980054	24/04/2025	R\$ 23,84
Valor Unitário						R\$ 31,37
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,17		Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,38		

Item 36: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (PRONTUARIO DO CLIENTE SEM MATRICULA) FRENTE E VERSO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3		400	R\$ 39,33 (un)	-	R\$ 39,33	R\$ 15.732,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	04.216.132/0001-06 - Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado		397472	06/07/2025	R\$ 39,33
Valor Unitário					R\$ 39,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,33		Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,33	
---------------------------------------	--	-------------------------------------	--

Item 37: CONTROLE DE MEDICAÇÃO FRENTE E VERSO PAPEL 18KG TAMANHO 14X15CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 4	15.000	R\$ 23,61 (un)	-	R\$ 23,61	R\$ 354.150,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	13.701.651/0001-50 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIAU PMI BA			NºPregão:900312025 UASG:983579	13/06/2025	R\$ 23,61
Valor Unitário		R\$ 23,61				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,61		Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,61		

Item 38: CARTAO CONTROLE DO ADULTO (VACIANÇAO) FRENTE E VERSO PAPEL 24KG TAMANHO 10X7CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	500	R\$ 1,87 (un)	-	R\$ 1,87	R\$ 935,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
		1	MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	06229975000172-1-000051/2025	11/09/2025	R\$ 2,51



2	06.741.565/0001-06 - MUNICIPIO DE MILHA / 202403 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	06741565000106-1-000014/2025	02/06/2025	R\$ 1,20
3	05.149.158/0001-41 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	NºPregão:900072025 UASG:980511	09/04/2025	R\$ 1,89
Valor Unitário				R\$ 1,87
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,89				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,87

Item 39: CARTAO DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO 190X70 PAPEL 24KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	800	R\$ 2,12 (un)	-	R\$ 2,12	R\$ 1.696,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE NOBRES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES - MT			03424272000107-1-000091/2025	22/09/2025
2	MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim			06229975000172-1-000051/2025	11/09/2025
3	MUNICIPIO DE GUARARAPES / 931791 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARAPES/SP			48468284000171-1-000124/2025	01/09/2025
Valor Unitário					R\$ 2,12
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,49		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,12	

Item 40: CARTAO DE VACINA CAES E GATO FRENTE E VERSO 190X70 PAPEL 24KG

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 4		500	R\$ 2,44 (un)	-	R\$ 2,44	R\$ 1.220,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	13.634.993/0001-03 - MUNICIPIO DE ITAPEBI / 2998 - MUNICIPIO DE ITAPEBI/BA				13634993000103-1-000026/2025	16/06/2025	R\$ 2,86
2	07.891.674/0001-72 - MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE / 18 - Secretaria de Planejamento, Gestão e Inovação (SEPLAG)				07891674000172-1-000051/2025	11/06/2025	R\$ 1,97
Valor Unitário							R\$ 2,42
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.182.313/0001-10 - Prefeitura Municipal de Lagoa Nova				395830	10/06/2025	R\$ 2,50
Valor Unitário							R\$ 2,50
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,44		

Item 41: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" COR AZUL 100X1 COM NUMERAÇÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	600	R\$ 2,81 (un)	-	R\$ 2,81	R\$ 1.686,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação



1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAICO - RN / 3 - Fundo Municipal de Saúde de Caicó	12433830000191-1-000018/2025	19/09/2025	R\$ 3,50
2	MUNICIPIO DE IJUI / 0000 - MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO	90738196000109-1-000742/2025	16/09/2025	R\$ 2,49
3	45.332.095/0001-89 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM	NºPregão:900622025 UASG:986717	30/06/2025	R\$ 2,45
Valor Unitário				R\$ 2,81
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,49				Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,81

Item 42: PRESCRIÇÃO MEDICA MATERNIDADE FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4		350	R\$ 31,05 (un)	-	R\$ 31,05	R\$ 10.867,50	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		15.024.029/0001-80 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS / 235 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT			15024029000180-1-000094/2025	17/07/2025	R\$ 34,90
2		18.278.069/0001-47 - MUNICIPIO DE VAZANTE / 023000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			18278069000147-1-000085/2025	05/06/2025	R\$ 23,75
3		06.226.583/0001-50 - MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 6 - Secretaria Municipal de Saúde			06226583000150-1-000037/2025	06/05/2025	R\$ 32,66
Valor Unitário							R\$ 30,44
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS			00016525	21/07/2025	R\$ 32,90
Valor Unitário							R\$ 32,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,78					Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,05		

Item 43: PRESCRIÇÃO MEDICA HOSPITAL FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4		350	R\$ 28,94 (un)	-	R\$ 28,94	R\$ 10.129,00	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.278.069/0001-47 - MUNICIPIO DE VAZANTE / 023000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			18278069000147-1-000085/2025	05/06/2025	R\$ 23,75	
2	06.226.583/0001-50 - MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 6 - Secretaria Municipal de Saúde			06226583000150-1-000037/2025	06/05/2025	R\$ 32,66	
Valor Unitário						R\$ 28,21	
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS			00016525	21/07/2025	R\$ 32,90	
2	04.215.971/0001-00 - PM DE CAPÃO BONITO DO SUL			88026-76-2025-PRD	23/05/2025	R\$ 26,44	
Valor Unitário						R\$ 29,67	



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,94

Item 44: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 5	150	R\$ 26,64 (un)	-	R\$ 26,64	R\$ 3.996,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças	82960758000136-1-000072/2025	28/08/2025	R\$ 30,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 11546530000156 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDABÃ	11546530000156-1-000033/2025	25/08/2025	R\$ 24,50
3	MUNICIPIO DE JANDUIS / 08349003000147 - Prefeitura	08349003000147-1-000069/2025	21/08/2025	R\$ 24,00
4	15.024.029/0001-80 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS / 235 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT	15024029000180-1-000094/2025	17/07/2025	R\$ 30,00
Valor Unitário				R\$ 27,13
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Cajueiro da Praia	2025072301_Prefeitura Municipal de Cajueiro da Praia - PI	15/08/2025	R\$ 24,70
Valor Unitário				R\$ 24,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,64

Item 45: NOTIFICAÇÃO DE RECAITA "B2" COR AZUL 100X1 NUMERADO PAPEL 24KG TAMANHO 21,5X8,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 32,78 (un)	-	R\$ 32,78	R\$ 1.639,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	83.102.467/0001-70 - MUNICIPIO DE CORUPA / 06001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	83102467000170-1-000112/2025	05/08/2025	R\$ 28,93
Valor Unitário				R\$ 28,93
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	00016525	21/07/2025	R\$ 34,70
2	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	00016525	21/07/2025	R\$ 34,70
Valor Unitário				R\$ 34,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,78

Item 46: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "A" AMARELA 100X1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	50	R\$ 27,93 (un)	-	R\$ 27,93	R\$ 1.396,50



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	83.102.467/0001-70 - MUNICIPIO DE CORUPA / 06001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	83102467000170-1-000112/2025	05/08/2025	R\$ 28,93
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS	NºPregão:900332025 UASG:987637	01/08/2025	R\$ 25,07
3	05.572.870/0001-59 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Paraná Pró-Reitoria de Administração Departamento de Serviços Gerais	Dispensa de Licitação Nº 90049/2025 UASG: 153079	15/04/2025	R\$ 29,80
Valor Unitário				R\$ 27,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,93

Item 47: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL RETINOIDES SISTEMICOS 100X1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	50	R\$ 23,20 (un)	-	R\$ 23,20	R\$ 1.160,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	06229975000172-1-000051/2025	11/09/2025	R\$ 23,69
2	MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO SUL / 591 - MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL/PR	75731034000155-1-000013/2025	28/04/2025	R\$ 24,49
3	01.611.666/0001-49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	NºPregão:900162025 UASG:980054	24/04/2025	R\$ 21,42
Valor Unitário				R\$ 23,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,20

Valor Global: R\$ 862.590,30

Detalhamento dos Itens

Item 1: REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL-DENGUE (PCND) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL

Preço Estimado: R\$ 27,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 27,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,33

Quantidade	Descrição	Observação
200 Blocos	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL-DENGUE (PCND) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 21,99
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE NOBRES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES - MT

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCAO DE MATERIAL GRAFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOBRES/MT

Descrição: SERVIÇO DE CONFECCÃO DE BLOCOS DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD. REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL; blocos de 100 folhas - SERVIÇO DE CONFECCÃO DE BLOCOS DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD. REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL; blocos de 100 folhas

Data: 22/09/2025 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 03424272000107-1-000091/2025

Lote/Item: 1/56302

Ata: N/A

Homologação: 22/09/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 65

Unidade: un

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.278.238/0001-25	4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EM					R\$ 21,99
VENCEDOR	RECUPERACAO JUDICIAL LTDA					
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	TRAVESSA BRASILIA, 30	Ecir Rolim Bacani	(65) 3023-2362	atendimento@gliberal.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 28,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAICO - RN / 3 - Fundo Municipal de Saúde de Caicó

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS.

Descrição: PROGRAMA MUNICIPAL DE CONTROLE DA DENGUE - PMCD - REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - 30X20 (Bloco c/ 100 folhas) - PROGRAMA MUNICIPAL DE CONTROLE DA DENGUE - PMCD - REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - 30X20 (Bloco c/ 100 folhas)

Data: 19/09/2025 08:08

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 12433830000191-1-000018/2025

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Homologação: 19/09/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: BLOCO

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.183.141/0001-86	49.183.141 ALESSANDRO NERY DE ARAUJO	R\$ 28,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças

Objeto: Esta licitação tem por objeto a aquisição parcelada de materiais gráficos impressos, para Administração Municipal e para o Fundo Municipal de Saúde, do município de Jacinto Machado, conforme especificações constantes do Termo de Referência e demais anexos ao edital.

Descrição: **Bloco para registro diário do serviço antivetorial (DENGUE), 1 via, papel 75g, impressão F/V, com tamanho 21x30cm, bloco com 100 folhas e impressão de 1 cor -**
Bloco para registro diário do serviço antivetorial (DENGUE), 1 via, papel 75g, impressão F/V, com tamanho 21x30cm, bloco com 100 folhas e impressão de 1 cor

Data: 28/08/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 82960758000136-1-000072/2025

Lote/Item: 1/28

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE (UND)

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
23.945.719/0001-09	VIEIRA E MELLO AGENCIA DE PUBLICIDADE E SOLUCOES GRAFICAS LTDA.			R\$ 32,00
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SC	Sombrio	AV NEREU RAMOS, 72	(48) 9966-5326	

Item 2: PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 150X120

Preço Estimado: R\$ 26,17 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 26,17 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 26,17

Quantidade	Descrição	Observação
400 Blocos	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 150X120	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 22,75
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos e sinalização, a fim de atender as necessidades da Administração Municipal.

Descrição: **BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD - ITINERÁRIO DE TRABALHO. Papel Sulfite na cor branca, tamanho A4 (210 x 297mm), gramatura 75g/m2, impressão 1x0, com brasão da pre -**
BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD - ITINERÁRIO DE TRABALHO. Papel Sulfite na cor branca, tamanho A4 (210 x 297mm), gramatura 75g/m2, impressão 1x0, com brasão da pre

Data: 21/08/2025 08:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 148296

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: BLC

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.211.692/0001-31	JS COMERCIO LTDA	R\$ 22,75
VENCEDOR		
Marca: PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: proprio		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 33,00

CNPJ: 15.024.029/0001-80	Data: 21/07/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: SERIVÇOS GRÁFICOS	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FICHA DE VISITA, MEDINDO 19,8 X 12,9, SULFITE 240G- BLOCO COM 100 FOLHAS - SERVIÇO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FICHA DE VISITA, MEDINDO 19,8 X 12,9, SULFITE 240G- BLOCO COM 100 FOLHAS	Identificação: 00016525
	Lote/Item: 1/70
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/07/2025 00:00
	Fonte: acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 500
	Unidade: BLOCO
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 33,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 22,75

Órgão: MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES / 13094446000174 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES	Data: 21/08/2025 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E SINALIZAÇÃO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD. Especificação: BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD - ITINERÁRIO DE TRABALHO. Papel Sulfite na cor branca, tamanho A4 (210 x 297mm), gramatura 75g/m2, impressão 1x0, c - BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD. Especificação: BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD - ITINERÁRIO DE TRABALHO. Papel Sulfite na cor branca, tamanho A4 (210 x 297mm), gramatura 75g/m2, impressão 1x0, com brasão da prefeitura. 100X1	SRP: SIM
	Identificação: 13094446000174-1-000087/2025
	Lote/Item: 1/55
	Ata: N/A
	Homologação: 25/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: BLC
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.211.692/0001-31 *VENCEDOR*	JS COMERCIO LTDA	R\$ 22,75
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 3: BOLETIM DE SUPERVISAO DIRETA E IDIRETA DO PECD-PROGRAMA ESTADUAL DE CONTROLE DA DENGUE

Preço Estimado: R\$ 26,04 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,04

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	BOLETIM DE SUPERVISAO DIRETA E IDIRETA DO PECD-PROGRAMA ESTADUAL DE CONTROLE DA DENGUE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 25,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Tracuateua

Data: 14/07/2025 17:06

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E (SECRETARIAS AGREGADAS),...

Modalidade: Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 405175**Lote/Item:** 1/33**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 20**Unidade:** BL**UF:** PA**Descrição:** BOLETIM DE SUPERVISÃO - BOLETIM DE SUPERVISÃO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
40.414.461/0001-25	PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA				R\$ 25,37
VENCEDOR					
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Bragança	R SINHA FERREIRA, 550	(91) 8415-0248	waterloo_p@hotmail.com	
18.987.801/0001-58	J C BRITO				R\$ 25,37
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
13.913.414/0001-53	GRAFICA IMPRESSUS LTDA				R\$ 25,37
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	RUA AZ DE OURO, BR 316, 36	ROSIANE	(91) 3074-0714	vendas@impressusbel.com.br

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 12.464.491/0001-00
Órgão: MUNICIPIO DE SALITRE / 202501 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, MATERIAL DE DIVULGAÇÃO E ITENS DE PREMIAÇÃO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE
Descrição: PNCD BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09 - PNCD BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09

Data: 27/06/2025 08:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 12464491000100-1-000038/2025
Lote/Item: 1/77
Ata: N/A
Homologação: 23/07/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 5
Unidade: BLC
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.117.966/0001-90 *VENCEDOR*	M D LOPES SOUZA & CIA LTDA	R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 22,74**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.974.088/0001-05
Órgão: MUNICIPIO DE PRIMAVERA DO LESTE / 134 - MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE/MT
Objeto: [LICITANET] - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Descrição: BLOCO BOLETIM DE SUPERVISÃO INDIRETA ERS/VIGAMB/ROO/PNCD - BLOCO BOLETIM DE SUPERVISÃO INDIRETA ERS/VIGAMB/ROO/PNCD

Data: 04/06/2025 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 01974088000105-1-000040/2025
Lote/Item: 1/5828620
Ata: N/A
Homologação: 24/06/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: BL
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.949.657/0001-07 *VENCEDOR*	GRAFICA IGUACU LTDA	R\$ 22,74
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ipatinga	Endereço: RUA CAETES, 55
Nome de Contato: Lauro Henrique Amaral Botelho		Telefone: (31) 3822-2483
		Email: vendasgraficaiguacu@gmail.com



Item 4: REGISTRO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL-DENGUE (PNCD) FRENTE E VERSO 100X1

Preço Estimado: R\$ 22,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,00

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	REGISTRO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL-DENGUE (PNCD) FRENTE E VERSO 100X1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	12.464.491/0001-00	Data:	27/06/2025 08:59
Órgão:	MUNICIPIO DE SALITRE / 202501 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, MATERIAL DE DIVULGAÇÃO E ITENS DE PREMIAÇÃO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE	SRP:	NÃO
Descrição:	REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09 - REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	Identificação:	12464491000100-1-000038/2025
		Lote/Item:	1/88
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/07/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	BLC
		UF:	CE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
41.117.966/0001-90	M D LOPES SOUZA & CIA LTDA	R\$ 22,00	
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante:	Fabricante não informado		
Modelo:			
Descrição:	Descrição não informada		
Endereço:			
	,		

Item 5: FORMULARIO DE BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215

Preço Estimado: R\$ 29,58 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,58

Quantidade	Descrição	Observação
250 Blocos	FORMULARIO DE BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 33,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	04.214.704/0001-18	Data:	29/07/2025 08:28
Órgão:	Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços gráficos para suprir a demanda das diversas secretarias do Município de Nova Santa Helena/MT.	SRP:	SIM
Descrição:	BOLETIM DE RESUMO DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO A4 - BOLETIM DE RESUMO DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO A4	Identificação:	408176
		Lote/Item:	1/24
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	BLOCO
		UF:	MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
55.825.670/0001-39	IMPRIMIX GRAFICA E PAPELARIA LTDA				R\$ 33,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
04.968.099/0001-70	COLIGRAF IMPRESSOS GRAFICOS LTDA				R\$ 33,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Colíder	Endereço: TRAVESSA PARECIS, 8	Telefone: (66) 3541-2807/ (66) 3541-2807	Email: alvoradacont@terra.com.br	
13.278.238/0001-25	4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EM				R\$ 34,00
VENCEDOR RECUPERACAO JUDICIAL LTDA					
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: TRAVESSA BRASILIA, 30	Nome de Contato: Ecir Rolim Bacani	Telefone: (65) 3023-2362	Email: atendimento@gliberal.com.br

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAICO - RN / 3 - Fundo Municipal de Saúde de Caicó	Data: 19/09/2025 08:08
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS.	Modalidade: Dispensa
Descrição: RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO-LIRAa/FORMULARIO PARA DIGITAÇÃO. DENGUE. TAM 20 X 30 PAPEL OFF SET 75 GR 1 X 1 COR COM 100 FOLHAS - RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO-LIRAa/FORMULARIO PARA DIGITAÇÃO. DENGUE. TAM 20 X 30 PAPEL OFF SET 75 GR 1 X 1 COR COM 100 FOLHAS	SRP: NÃO
	Identificação: 12433830000191-1-000018/2025
	Lote/Item: 1/21
	Ata: N/A
	Homologação: 19/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: BLOCO
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.183.141/0001-86	49.183.141 ALESSANDRO NERY DE ARAUJO	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRANSITO /
12755884000173 - SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E
TRÂNSITO DE ITABAIANINHA

Objeto: Aquisição de material de expediente personalizado para ser utilizado nas operações de
fiscalização viária e nas atividades administrativas da Superintendência Municipal de
Transportes e Trânsito – SMTT.

Descrição: BLOCO DE FOMULÁRIO DE BOLETIM DE OCORRÊNCIA. **Especificação:**
BLOCO DE FORMULÁRIO DE BOLETIM DE OCORRÊNCIA DE SINISTRO
DE TRÂNSITO 1 VIA, NUMERADO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO,
TAMANHO 21X29,7CM, TINTA COMUM EM PAPELA4, CTP INCLUSO,
REFILADO, INTERCALADO, COL - BLOCO DE FOMULÁRIO DE BOLETIM DE
OCORRÊNCIA. **Especificação:** BLOCO DE FORMULÁRIO DE BOLETIM DE
OCORRÊNCIA DE SINISTRO DE TRÂNSITO 1 VIA, NUMERADO, IMPRESSÃO
FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X29,7CM, TINTA COMUM EM PAPELA4, CTP
INCLUSO, REFILADO, INTERCALADO, COLADO, COM 100 FOLHAS.

Data: 04/09/2025 17:52

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 12755884000173-1-000019/2025

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.108.056/0001-32	LS GRÁFICA E EDITORA LTDA	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
RUA CENTRO COM. E INDUST. DR. JOSE CALDAS DE ALMEIDA, SN		
Telefone:		
(79) 9806-4777		
Email:		
orcamentariotomardogery@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 63.787.071/0001-04

Data: 07/05/2025 09:01

Órgão: MUNICIPIO DE MIRANTE DA SERRA / 16 - MUNICÍPIO DE MIRANTE DA
SERRA/RO

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de Material Gráfico, para atendimento das necessidades
dos setores do Poder Executivo do Município de Mirante da Serra.

Identificação: 63787071000104-1-000059/2025

Lote/Item: 1/5647143

Ata: N/A

Descrição: Boletim de Reconhecimento Geográfico, em papel sulfite 75g, tamanho A4 -
210mmx297mmm, Bloco c/ 100 folhas, (modelo em anexo). - Boletim de
Reconhecimento Geográfico, em papel sulfite 75g, tamanho A4 - 210mmx297mmm,
Bloco c/ 100 folhas, (modelo em anexo).

Homologação: 08/05/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: Bloco

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.720.031/0001-64	N. C. BESSA - EIRELI	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:		
RO		
Cidade:		
Nova Mamoré		
Endereço:		
AV MANOEL FERNANDES DOS SANTOS, 3839		
Telefone:		
(68) 9610-1748		
Email:		
neudeciobessa@hotmail.com		



Preço Estimado: R\$ 25,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,89

Quantidade	Descrição	Observação
400 Blocos	CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 29,40

CNPJ: 45.115.912/0001-47	Data: 15/05/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS	SRP: SIM
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL(E-SUS) F/V 100X1 - CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS) F/V 100X1	Identificação: 00007125
	Lote/Item: 1/15
	Ata: Link Ata
	Homologação: 28/05/2025 00:00
	Fonte: 179.124.248.16:8079/transparencia/
	Quantidade: 100
	Unidade: BLC
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.203.914/0001-55 *VENCEDOR*	LUIZ ANTONIO TONETE	R\$ 29,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Votuporanga	Endereço: RUA SEBASTIAO CECCHINI, 2559
	Telefone: (17) 3422-5194	Email: escritoriodinamico@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	Data: 11/09/2025 13:59
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: E-SUS- FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL MED. 29X21CM, AP 75G - E-SUS- FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL MED. 29X21CM, AP 75G	SRP: SIM
	Identificação: 06229975000172-1-000051/2025
	Lote/Item: 1/92
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 120
	Unidade: BLC
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.560.386/0001-04 *VENCEDOR*	JULIO C . M. PINHEIRO SERVICOS LTDA	R\$ 23,69
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 24,59

CNPJ: 05.733.472/0001-77
Órgão: MUNICIPIO DE CURURUPU / 617 - Secretaria Municipal de Administração
Objeto: ADESÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA
Descrição: Ficha do sistema e-sus , cadastro individual tam 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor impressão frente e verso - Ficha do sistema e-sus , cadastro individual tam 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor impressão frente e verso

Data: 02/07/2025 17:21
Modalidade: Inexigibilidade
SRP: SIM
Identificação: 05733472000177-1-000066/2025
Lote/Item: 1/178
Ata: N/A
Homologação: 02/07/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: Bloco
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.376.368/0001-06 *VENCEDOR*	LP SOARES CARVALHO	R\$ 24,59
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 7: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO

Preço Estimado: R\$ 24,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,23

Quantidade	Descrição	Observação
500 Blocos	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 24,00

Órgão: Prefeitura Municipal de São Francisco
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Material Gráfico e Outros Afins, a serem realizadas de forma parcelada, sob demanda, destinadas a atender as necessidades das Secretarias Municipais Requisitantes.
Descrição: Ficha de atendimento individual (e-sus) bl 100 fls ap20. - Ficha de atendimento individual (e-sus) bl 100 fls ap20.

Data: 07/08/2025 08:03
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 410888
Lote/Item: 1/70
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 750
Unidade: BL
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.486.182/0001-18	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: RUA PEROLA DO VALE, 55
		Telefone: (47) 3337-1854
		Email: pedido@nortegrafica.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
43.288.594/0001-90		GUILHERME BERGER - ME		R\$ 25,00
VENCEDOR				
Marca: MARCA PROPRIA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: ficha				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:		Email:
FLORIANOPOLIS, 100		(47) 9968-2828		guilherme@berger.ind.br
15.050.191/0001-73		CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS		R\$ 27,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Montes Claros	AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 121	(38) 3214-7189/ (38) 3221-5937	normec@connect.com.br

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA	Data: 19/09/2025 12:28
Objeto: Fornecimento de material gráfico, incluindo blocos receituários, fichas de atendimento, solicitação de exames e outros documentos padronizados utilizados nas unidades da rede municipal de saúde	Modalidade: Dispensa
Descrição: BLOCOS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, C/ 100 fls, papel 63 g/m, tam. 310x210mm, 1x1 cor - BLOCOS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, C/ 100 fls, papel 63 g/m, tam. 310x210mm, 1x1 cor	SRP: NÃO
	Identificação: 08778318000100-1-000063/2025
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: BLOCO
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.974.662/0001-98	INTERGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA		R\$ 25,00
VENCEDOR			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
PB	João Pessoa	AVENIDA GENERAL BENTO DA GAMA, 686	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 23,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.

Descrição: E-SUS-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL MED. 29X21CM, AP 75G - E-SUS-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL MED. 29X21CM, AP 75G

Data: 11/09/2025 13:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06229975000172-1-000051/2025

Lote/Item: 1/93

Ata: N/A

Homologação: 25/09/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: BLC

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.560.386/0001-04	JULIO C . M. PINHEIRO SERVICOS LTDA	R\$ 23,69
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 8: FICHA DE PROCEDIMENTOS (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 24,56 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 24,56 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 24,56

Quantidade	Descrição	Observação
300 Blocos	FICHA DE PROCEDIMENTOS (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais **R\$ 24,56**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.611.666/0001-49

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/ Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.

Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - FICHA DE PROCEDIMENTOS: Bloco 100x1 via, frente, dimensão 22x32, papel sulfite 75 G, impressão 1 cor (preto).

CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

Data: 24/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:980054

Lote/Item: /160

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 29/05/2025 17:04

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2.000

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.517.016/0001-07	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 24,29
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.951.392/0001-93	L. F. MAURIS COMERCIO	R\$ 24,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 25,08
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 9: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 26,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 26,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,17

Quantidade	Descrição	Observação
200 Blocos	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 26,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.611.666/0001-49	Data: 24/04/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/ Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.	SRP: SIM
Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA: Bloco 100x1via, frente e verso, dimensão 22x32, papel sulfite 75 G, impressão 1 cor (preto).	Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:980054
CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Lote/Item: /148
	Ata: Link Ata
	Homologação: 29/05/2025 17:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.517.016/0001-07	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.951.392/0001-93	L. F. MAURIS COMERCIO	R\$ 26,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 27,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 10: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) PAPEL 18KG TAMANHO 140X200

Preço Estimado: R\$ 22,06 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 22,06 Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,06

Quantidade	Descrição	Observação
500 Blocos	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) PAPEL 18KG TAMANHO 140X200	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 23,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	Data: 11/09/2025 13:59
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: ESUS-FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL MED. 29X21CM, AP 75G - ESUS-FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL MED. 29X21CM, AP 75G	Identificação: 06229975000172-1-000051/2025
	Lote/Item: 1/96
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: BLC
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.560.386/0001-04	JULIO C . M. PINHEIRO SERVICOS LTDA	R\$ 23,69
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 8 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO	Data: 28/08/2025 14:04
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR - 20X31 CM - FICHA DE VISITA DOMICILIAR - 20X31 CM	Identificação: 20273620000101-1-000025/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 26/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.103.523/0001-38 *VENCEDOR*	PREMIUM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 22,50
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JANDUIS / 08349003000147 - Prefeitura	Data: 21/08/2025 08:00
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para futura e eventual aquisição de Material de Gráfico, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Janduis, das Secretarias Municipais, bem como os demais órgãos vinculados.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ficha de Visita Domiciliar,Papel off-set 75g tamanho A4, bloco com 100 folhas, personalizadas com logos e artes da secretaria de saúde, colorido - Ficha de Visita Domiciliar,Papel off-set 75g tamanho A4, bloco com 100 folhas, personalizadas com logos e artes da secretaria de saúde, colorido	Identificação: 08349003000147-1-000069/2025
	Lote/Item: 1/95
	Ata: N/A
	Homologação: 28/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.805.649/0001-29 *VENCEDOR*	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	R\$ 22,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AVENIDA DEODORO DA FONSECA, 755
	Nome de Contato: Elma	Telefone: (84) 3201-3034
		Email: suprimentos@servgrafica.com.br

Item 11: MAPA DIARIO DO ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMILIA (BFA) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO

Preço Estimado: R\$ 43,35 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 43,35 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 43,35

Quantidade	Descrição	Observação
400 Blocos	MAPA DIARIO DO ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMILIA (BFA) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 41,60
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.116.743/0001-08
Órgão: MUNICIPIO DE BREJO / 113 - Unidade Única
Objeto: Registro de Preços com o objetivo de futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais gráficos, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Brejo/MA
Descrição: FICHA MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO BOLSA FAMÍLIA, PAPEL 75GR, 100X1 VIAS, 1X1 COR - FICHA MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO BOLSA FAMÍLIA, PAPEL 75GR, 100X1 VIAS, 1X1 COR

Data: 13/08/2025 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06116743000108-1-000040/2025
Lote/Item: 1/265
Ata: N/A
Homologação: 15/08/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 85
Unidade: BLOCO
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.189.000/0001-66 *VENCEDOR*	RAIMUNDO NONATO	R\$ 41,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 45,10**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.116.743/0001-08
Órgão: MUNICIPIO DE BREJO / 258 - Unidade Única
Objeto: Adesão nº 002/2025 - Contratação de empresa para Aquisição de Materiais Gráficos
Descrição: FICHA MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO BOLSA FAMÍLIA, PAPEL 75GR, 100X1 VIAS, 1X1 COR - FICHA MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO BOLSA FAMÍLIA, PAPEL 75GR, 100X1 VIAS, 1X1 COR

Data: 05/08/2025 11:24
Modalidade: Inexigibilidade
SRP: NÃO
Identificação: 06116743000108-1-000047/2025
Lote/Item: 1/265
Ata: N/A
Homologação: 03/04/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: BLOCO
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.189.000/0001-66 *VENCEDOR*	RAIMUNDO NONATO	R\$ 45,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 12: MAPA DIARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 29,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,51

Quantidade	Descrição	Observação
300 Blocos	MAPA DIARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 32,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DOESTE		Data: 09/06/2025 00:00	
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de confecção de materiais gráficos para uso no Município de Santa Rita d Oeste		Modalidade: DISPENSA	
		SRP: NÃO	
Descrição: BLOCOS MAPA DIARIO ACS - 100X1 - 21X30 - 1X0 - BLOCOS MAPA DIARIO ACS - 100X1 - 21X30 - 1X0		Identificação: 00003325	
		Lote/Item: 1/10	
		Ata: N/A	
		Fonte: 143.0.125.14:8079/transparencia/	
		Quantidade: 20	
		Unidade: UN	
		UF: SP	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
09.521.624/0001-29		CURTOLO & CURTOLO GRAFICA LTDA	
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:
SP	Santa Fé do Sul	RUA VINTE E SETE, 739	Rozana
		Telefone:	Email:
		(17) 3631-4165/ (17) 3631-4165	graficaimage@graficaimage.com.br

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 27,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VIANOPOLIS / 2328 - MUNICIPIO DE VIANÓPOLIS/GO	Data:	09/09/2025 08:00
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER A SECRETARIA DE GOVERNO, SECRETARIA DE SAÚDE, SECREATARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	01299692000183-1-000024/2025
		Lote/Item:	1/6368727
		Ata:	N/A
Descrição:	Mapa de acompanhamento diario nutricional sisvan papel ap 56, cor 1/1, bloco com 100x1, f9 - Mapa de acompanhamento diario nutricional sisvan papel ap 56, cor 1/1, bloco com 100x1, f9	Homologação:	17/09/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	GO
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
08.387.572/0001-87	VIA GRAFICA LTDA ME	R\$ 27,91	
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante:	Fabricante não informado		
Modelo:			
Descrição:	Descrição não informada		
Endereço:			
	,		



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,00

Órgão: MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças	Data: 28/08/2025 08:00
Objeto: Esta licitação tem por objeto a aquisição parcelada de materiais gráficos impressos, para Administração Municipal e para o Fundo Municipal de Saúde, do município de Jacinto Machado, conforme especificações constantes do Termo de Referência e demais anexos ao edital.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: Bloco de mapa diário de acompanhamento da vigilância alimentar e nutricional (SISVAN), 1 via, papel 75g, com tamanho 21x30cm, bloco com 100 folhas e impressão de 1 cor - Bloco de mapa diário de acompanhamento da vigilância alimentar e nutricional (SISVAN), 1 via, papel 75g, com tamanho 21x30cm, bloco com 100 folhas e impressão de 1 cor	SRP: NÃO
	Identificação: 82960758000136-1-000072/2025
	Lote/Item: 1/36
	Ata: N/A
	Homologação: 28/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE (UND)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.945.719/0001-09 *VENCEDOR*	VIEIRA E MELLO AGENCIA DE PUBLICIDADE E SOLUCOES GRAFICAS LTDA.	R\$ 35,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Sombrio	Endereço: AV NEREU RAMOS, 72
		Telefone: (48) 9966-5326

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 20,00

CNPJ: 04.272.670/0001-18	Data: 16/06/2025 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA / 2925 - MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA/ AM	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: [LICITANET] - Eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material gráficos para o complexo da prefeitura de São Gabriel da Cachoeira-AM.	SRP: SIM
Descrição: FORMULÁRIO MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A BLOCO C/100 FOLHAS - FORMULÁRIO MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A BLOCO C/100 FOLHAS	Identificação: 04272670000118-1-000028/2025
	Lote/Item: 1/5910717
	Ata: N/A
	Homologação: 20/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: BLO
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.659.721/0001-06 *VENCEDOR*	ANIMACAO PROMOCOES E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 32,66

CNPJ: 06.226.583/0001-50
Órgão: MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 6 - Secretaria Municipal de Saúde
Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Impressão Gráfica, em apoio às atividades das Secretarias do Município de Santa Helena/MA.
Descrição: MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DA TEMPERATURA DA GELADEIRA DE VACINAÇÃO OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1. BLOCO COM 100FLS. - MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DA TEMPERATURA DA GELADEIRA DE VACINAÇÃO OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1. BLOCO COM 100FLS.

Data: 06/05/2025 13:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06226583000150-1-000037/2025
Lote/Item: 1/428
Ata: N/A
Homologação: 15/05/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 196
Unidade: Bloco
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.560.157/0001-93	E M SOUSA SERVICO GRAFICOS	R\$ 32,66
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 13: MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR (E-SUS) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 33,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 33,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,39

Quantidade	Descrição	Observação
600 Blocos	MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR (E-SUS) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã
Objeto: Aquisição emergencial de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Anamã
Descrição: Marcadores de Consumo Alimentar - bloco com 100 unidades - Marcadores de Consumo Alimentar - bloco com 100 unidades

Data: 26/08/2025 22:35
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 416803
Lote/Item: 1/101
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 95
Unidade: BL
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.868.174/0001-60	LA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Marca: s/m Fabricante: Fabricante não informado Modelo: s/m Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 30,16

Órgão: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE	Data: 21/08/2025 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos e sinalização, a fim de atender as necessidades da Administração Municipal.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Bloco de Marcadores de Consumo Alimentar ESUS Bloco de Marcadores de Consumo Alimentar ESUS tamanho 21x30cm, impressão 1x1 cor, papel off-set 75 gr.100X1. - Bloco de Marcadores de Consumo Alimentar ESUS Bloco de Marcadores de Consumo Alimentar ESUS tamanho 21x30cm, impressão 1x1 cor, papel off-set 75 gr.100X1.	SRP: SIM
	Identificação: 148296
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: BLC
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.211.692/0001-31	JS COMERCIO LTDA	R\$ 30,16
VENCEDOR		
Marca: PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: proprio		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,00

Órgão: MUNICIPIO DE ANAMA / 01 - Prefeitura Municipal de Anamã	Data: 26/08/2025 22:37
Objeto: [Portal de Compras Públicas] -Aquisição emergencial de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Anamã	Modalidade: Dispensa
Descrição: Marcadores de Consumo Alimentar - bloco com 100 unidades - Marcadores de Consumo Alimentar - bloco com 100 unidades	SRP: NÃO
	Identificação: 04628020000162-1-000021/2025
	Lote/Item: 1/101
	Ata: N/A
	Homologação: 26/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 95
	Unidade: Bloco
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.868.174/0001-60	LA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 14: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO UTERO FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG

Preço Estimado: R\$ 45,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 45,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,10

Quantidade	Descrição	Observação
600 Blocos	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO UTERO FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 45,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.116.743/0001-08	Data: 05/08/2025 11:24	
Órgão: MUNICIPIO DE BREJO / 258 - Unidade Única	Modalidade: Inexigibilidade	
Objeto: Adesão nº 002/2025 - Contratação de empresa para Aquisição de Materiais Gráficos	SRP: NÃO	
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DE COLO DO ÚTERO, F/V,, 1 COR , PAPEL SULFITE 7G , 100X1 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DE COLO DO ÚTERO, F/V,, 1 COR , PAPEL SULFITE 7G , 100X1	Identificação: 06116743000108-1-000047/2025	
	Lote/Item: 1/353	
	Ata: N/A	
	Homologação: 03/04/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 150	
	Unidade: BLOCO	
	UF: MA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.189.000/0001-66	RAIMUNDO NONATO	R\$ 45,10
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 15: FICHA COMPLEMENTAR NEUROLOGICA POR ZICA/MICROCEFALEIA (E-SUS) PAPEL 18KG TAMANHO

Preço Estimado: R\$ 27,68 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,68

Quantidade	Descrição	Observação
30 Blocos	FICHA COMPLEMENTAR NEUROLOGICA POR ZICA/MICROCEFALEIA (E-SUS) PAPEL 18KG TAMANHO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 34,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.024.029/0001-80	Data: 21/07/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: SERIÇOS GRÁFICOS	SRP: SIM
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS- BLOCO DE FICHAD COMPLEMENTAR, PARA CONTROLE DAS ACS, FECHAMENTO DE RELATORIO, COM 100 FOLHAS - SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS- BLOCO DE FICHA D COMPLEMENTAR, PARA CONTROLE DAS ACS, FECHAMENTO DE RELATORIO, COM 100 FOLHAS	Identificação: 00016525
	Lote/Item: 1/88
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/07/2025 00:00
	Fonte: acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 100
	Unidade: BLOCO
	UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 34,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 24,90
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.024.011/0001-89	Data: 19/05/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS- BLOCO DE FICHA D COMPLEMENTAR, PARA CONTROLE DAS ACS, FECHAMENTO DE RELATORIO, COM 100 FOLHAS - SERVIÇO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS- BLOCO DE FICHA D COMPLEMENTAR, PARA CONTROLE DAS ACS, FECHAMENTO DE RELATORIO, COM 100 FOLHAS	Identificação: 00005325
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Homologação: 23/05/2025 00:00
	Fonte: 177.222.239.35:5664/Transparencia/
	Quantidade: 300
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 24,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais R\$ 23,23
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.353.299/0001-04	Data: 29/04/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA FORNECIMENTO PARCELADO, CONFORME NECESSIDADES	SRP: SIM
Descrição: FICHA COMPLEMENTAR - FICHA COMPLEMENTAR	Identificação: 00007724
	Lote/Item: 1/47
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/05/2025 00:00
	Fonte: servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/
	Quantidade: 100
	Unidade: BLO
	UF: SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
56.078.595/0001-52		GRAFICA GALDIANO LTDA		R\$ 23,23
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SP	Guará	AV DR FRANCISCO DE PAULA LEAO, 1019	(16) 3831-1640	

Item 16: PRONTUARIO ODONTOLOGICO E ODONTOGRAMA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 21

Preço Estimado: R\$ 42,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 42,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,33

Quantidade	Descrição	Observação
200 Blocos	PRONTUARIO ODONTOLOGICO E ODONTOGRAMA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 21	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ACARAPE

Prefeitura Municipal
Secretaria Municipal de Proteção Social e Cidadania
Secretaria de Saúde
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente
Secretaria de Desenv. Agrário, Pesca e Pecuária
Gabinete do Prefeito

Data: 12/06/2025 10:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 003-1205.11/2025

Lote/Item: /554

Ata: N/A

Fonte: www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ACARAPECE.

Quantidade: 750

Unidade: UNIDADE

UF: CE

Descrição: FICHA DE PRONTUÁRIO DE ODONTOLOGIA - 20X15CM - FICHA DE PRONTUÁRIO DE ODONTOLOGIA - 20X15CM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.288.202/0001-02	L. C. GRAFICA E EDITORA LTDA		R\$ 35,00
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
CE	Fortaleza	R HENRIQUE RABELO, 1301	(85) 3268-4137

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.613.077/0001-08
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E PAPELARIA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO/MG
Descrição: PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO BLOCO C/ 100 FLS OFFSET 90 G 21 X 29,7 CM (A4) IMPRESSÃO: DE 01 À 04 CORES - PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO BLOCO C/ 100 FLS OFFSET 90 G 21 X 29,7 CM (A4) IMPRESSÃO: DE 01 À 04 CORES

Data: 05/05/2025 08:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 60637-PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO-562025-0000102025
Lote/Item: 115/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 21/05/2025 10:43
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 100
Unidade: BL
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.157.816/0001-36 *VENCEDOR*	D & L COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 46,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais **R\$ 46,00**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.613.077/0001-08
Órgão: MUNICIPIO DE PERIQUITO / 228 - Unidade Única
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E PAPELARIA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO/MG
Descrição: PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO BLOCO C/ 100 FLS OFFSET 90 G 21 X 29,7 CM (A4) IMPRESSÃO: DE 01 À 04 CORES - PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO BLOCO C/ 100 FLS OFFSET 90 G 21 X 29,7 CM (A4) IMPRESSÃO: DE 01 À 04 CORES

Data: 05/05/2025 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 01613077000108-1-000050/2025
Lote/Item: 1/115
Ata: N/A
Homologação: 21/05/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: BL
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.157.816/0001-36 *VENCEDOR*	D & L COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 46,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 25,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,64

Quantidade	Descrição	Observação
250 Blocos	FICHA DE VACINAÇÃO (E-SUS) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**R\$ 24,70****Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

Órgão: Município de Cajueiro da Praia	Data: 15/08/2025 09:01
Objeto: Prestação de Serviços - Outros	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: FICHA DE REGISTRO NOMINAL DE VACINAS - FICHA DE REGISTRO NOMINAL DE VACINAS	SRP: SIM
	Identificação: 2025072301_Prefeitura Municipal de Cajueiro da Praia - PI
	Lote/Item: 130/130
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Bloco
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.844.979/0001-69 *VENCEDOR*	GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA	R\$ 24,70
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais**R\$ 26,58****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

CNPJ: 01.611.666/0001-49	Data: 24/04/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/ Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.	SRP: SIM
Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - FICHA DE CONSOLIDADO DA VACINA - ANTIRRÁBICA HUMANA E ANIMAL: Bloco 100x1 via, formato A4 papel sulfite 75 G, impressão 1 cor (preto).	Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:980054
CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Lote/Item: /151
	Ata: Link Ata
	Homologação: 29/05/2025 17:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.517.016/0001-07 *VENCEDOR*	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 26,29
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.951.392/0001-93	L. F. MAURIS COMERCIO	R\$ 26,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 27,16
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 18: ANAMNESE CLINICA PARA TRATAMENTO DO TABAGISMO 2 VIAS FRENTE E VERSO CADA VIA

Preço Estimado: R\$ 29,18 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 29,18 Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,18

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	ANAMNESE CLINICA PARA TRATAMENTO DO TABAGISMO 2 VIAS FRENTE E VERSO CADA VIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 35,50
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND. PE. ANCHI - CTO.PTA.RADIO TV.EDUC.	Data: 03/09/2025 11:27
Objeto: Aquisição de materiais impressos personalizados	Modalidade: Dispensa
Descrição: Bloco Pautado - BLOCO PAUTADO, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO, GRAMATURA 56 G/M2, COR BRANCA, QUANTIDADE FOLHAS 100 FL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1/2 OFÍCIO	SRP: NÃO
CatMat: 364714 - Bloco Pautado - Material: Papel Apergaminhado Gramatura: 56 G/M2 Cor: Branca Quantidade Folhas: 100 FL Características Adicionais: 1/2 Ofício	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90316/2025 / UASG: 121101
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/09/2025 12:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.827.030/0001-06	60.827.030 JERONIDES LOPES DA SILVA UF endereço: RJ	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: Rua Rio de Janeiro, 68		
Telefone: (24) 7403-2740		Email: jeronides@tcloud.com
22.262.576/0001-60	MORGUILO PROMOCÃO DE VENDAS LTDA	R\$ 35,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
53.077.828/0001-04	53.077.828 SUELEN MAREN WENCESLAU RAMOS	R\$ 36,00		
Marca: tr				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: tr				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço: Rua Valdomiro Rodrigues, 360		Nome de Contato: Suelen	Telefone: (41) 9696-7697	Email: personalizadostransformare@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 27,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREF.MUN.DE RIO VERDE	Data: 03/09/2025 09:52
Objeto: Aquisição por dispensa de licitação de MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA/BRINDES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO BÁSICO - AMAE	Modalidade: Dispensa
Descrição: Bloco Nota Produção - BLOCO NOTA PRODUÇÃO, TIPO PAPEL: AUTOCÓPIA, TIPO IMPRESSÃO: 3 CORES, COMPRIMENTO: 200 MM, LARGURA: 155 MM, QUANTIDADE VIAS: 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VIAS NUMERADAS / CARBONADAS E COM LOGOTIPOS	SRP: NÃO
CatMat: 236975 - Bloco Nota Produção - Tipo Papel: Autocópia Tipo Impressão: 3 Cores Comprimento: 200 MM Largura: 155 MM Quantidade Vias: 3 Características Adicionais: Vias Numeradas / Carbonadas E Com Logotipos	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90291/2025 / UASG: 989571
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/09/2025 13:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
58.413.536/0001-19	58.413.536	MARCIO MESSIAS SIMAO NEVES	R\$ 25,00	
Marca: vwm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: gráfica Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
39.874.744/0001-70	39.874.744	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 27,80	
Marca: JP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Jp Descrição: Descrição não informada				
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12	Telefone: (61) 8256-0691	Email: diegoaspg@gmail.com
45.931.272/0001-43	45.931.272	G. G. R. BISNETO LTDA	R\$ 28,37	
Marca: mg3 brindes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bloco Descrição: Descrição não informada				
Endereço: CAIO PRADO, 2240		Telefone: (85) 8418-3295		Email: mg3comercial@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 24,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.553.937/0001-70
Órgão: MUNICIPIO DE OEIRAS / 1 - Prefeitura Municipal de Oeiras
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OEIRAS - PI
Descrição: ANAMNESE CLINICA PARA O TRATAMENTO DO TABAGISMO- FOLHA FRENTE E VERSO, BLOCO C/100FOLHAS.A4 21 CM X 29,7 - ANAMNESE CLINICA PARA O TRATAMENTO DO TABAGISMO- FOLHA FRENTE E VERSO, BLOCO C/100FOLHAS.A4 21 CM X 29,7

Data: 22/05/2025 13:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06553937000170-1-000085/2025
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 03/06/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 5
Unidade: UNIDADE
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.265.442/0001-47 *VENCEDOR*	IVAN LIMA ME	R\$ 24,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 19: AVALIAÇÃO DO TABAGISMO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 34,75 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 34,75 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 34,75

Quantidade	Descrição	Observação
200 Blocos	AVALIAÇÃO DO TABAGISMO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais **R\$ 37,00**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES VOVO MOCINHA, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA ARARAQUARA) / 0018 - Fundação Gota de Leite
Objeto: Aquisicao de Material de Expediente Impressos Gerais
Descrição: Bloco de AVALIAÇÃO DE RISCO NEONATAL ALOJAMENTO CONJUNTO RISCO DE QUEDA com 100 folhas. Formato 210x297mm papel 75g m colorido frente e verso. - Bloco de AVALIAÇÃO DE RISCO NEONATAL ALOJAMENTO CONJUNTO RISCO DE QUEDA com 100 folhas. Formato 210x297mm papel 75g m colorido frente e verso.

Data: 05/09/2025 12:30
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 14986862000140-1-000207/2025
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 02/09/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: BLOCO
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.400.951/0001-26 *VENCEDOR*	LAR ESCOLA REDENÇÃO	R\$ 37,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 34,00

Órgão: MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças	Data: 28/08/2025 08:00
Objeto: Esta licitação tem por objeto a aquisição parcelada de materiais gráficos impressos, para Administração Municipal e para o Fundo Municipal de Saúde, do município de Jacinto Machado, conforme especificações constantes do Termo de Referência e demais anexos ao edital.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: Bloco para relatório de produção e de marcadores para avaliação, 1 via, papel 75g, impressão F/V, com tamanho 21x30cm, bloco com 100 folhas e impressão de 1 cor - Bloco para relatório de produção e de marcadores para avaliação, 1 via, papel 75g, impressão F/V, com tamanho 21x30cm, bloco com 100 folhas e impressão de 1 cor	SRP: N/A
	Identificação: 82960758000136-1-000072/2025
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Homologação: 28/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE (UND)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.945.719/0001-09	VIEIRA E MELLO AGENCIA DE PUBLICIDADE E SOLUCOES GRAFICAS LTDA.			R\$ 34,00
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SC	Sombrio	AV NEREU RAMOS, 72	(48) 9966-5326	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 34,00

CNPJ: 46.482.840/0001-39	Data: 01/07/2025 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA / 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de testes e protocolos para avaliação psicológica nos CRIES.	SRP: N/A
Descrição: LIVRO Especificação: Livro de aplicação R2 Bloco de aplicação com 25 folhas e 25 correções informatizadas. Categoria: Inteligência não verbal infantis. O teste consiste em 30 pranchas com figuras coloridas de objetos concretos e abstratos, que devem ser a - LIVRO Especificação: Livro de aplicação R2 Bloco de aplicação com 25 folhas e 25 correções informatizadas. Categoria: Inteligência não verbal infantis. O teste consiste em 30 pranchas com figuras coloridas de objetos concretos e abstratos, que devem ser apresentadas em ordem numérica. A criança seleciona a resposta, que é registrada pelo aplicador em uma folha específica. A correção é feita com base no total de acertos, avaliando tanto a quantidade quanto a qualidade das respostas, considerando os diferentes tipos de raciocínio necessários para responder cada item. Objetivo: avaliar o fator g de inteligência de crianças de 05 a 11 anos. Tempo médio de aplicação 08 minutos.	Identificação: 46482840000139-1-000438/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 11/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.653.470/0001-57	CONCEITO PSI LTDA				R\$ 34,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José dos Campos	RUA EUCLIDES MIRAGAIA 433, 433	(12) 3302-5276	vendas@conceito-psi.com.br	



Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 34,00

CNPJ: 46.482.840/0001-39
Órgão: MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA / 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: Aquisição de testes e protocolos para avaliação psicológica nos CRIES.
Descrição: **LIVRO Especificação: Livro de aplicação TNRVI Bloco de aplicação com 25 folhas e 25 correções informatizadas. Categoria: Inteligência não verbal infantis. O teste é composto por 58 figuras de objetos concretos e abstratos, distribuídas em dois fatores: Fat - LIVRO Especificação: Livro de aplicação TNRVI Bloco de aplicação com 25 folhas e 25 correções informatizadas. Categoria: Inteligência não verbal infantis. O teste é composto por 58 figuras de objetos concretos e abstratos, distribuídas em dois fatores: Fator 1 - Raciocínio Analógico Abstrato (44 itens) e Fotor 2 - Raciocínio Analógico Concreto (13 itens). A criança seleciona a opção correta, que é registrada na folha apropriada. A correção é feita com base no total de acertos, avaliando tanto a quantidade quanto a qualidade das respostas, considerando os diferentes tipos de raciocínio necessários para responder cada item. Além disso, existem estudos de precisão, validade e tabelas em percentis para o público-alvo, considerando sua idade. Objetivo: avaliar o fator g de inteligência de crianças de 05 a 13 anos. Tempo médio de aplicação 20 minutos.**
Data: 01/07/2025 00:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46482840000139-1-000438/2025
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 11/07/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.653.470/0001-57		CONCEITO PSI LTDA		R\$ 34,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José dos Campos	RUA EUCLIDES MIRAGAIA 433, 433	(12) 3302-5276	vendas@conceito-psi.com.br	

Item 20: LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH (HOSPITAL) 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 31,00 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 31,00 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 31,00

Quantidade	Descrição	Observação
700 Blocos	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH (HOSPITAL) 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 31,00

Órgão: Prefeitura Municipal de São Francisco
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Material Gráfico e Outros Afins, a serem realizadas de forma parcelada, sob demanda, destinadas a atender as necessidades das Secretarias Municipais Requisitantes.
Descrição: **Laudos médicos para emissão de aih, formato 9, ap18,1 cor. Em 3 vias (branca, verde e amarela), com 50 jogos** - Laudo médico para emissão de aih, formato 9, ap18,1 cor. Em 3 vias (branca, verde e amarela), com 50 jogos
Data: 07/08/2025 08:03
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 410888
Lote/Item: 1/98
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 200
Unidade: BL
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
18.486.182/0001-18	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA				R\$ 30,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	RUA PEROLA DO VALE, 55	(47) 3337-1854	pedido@nortegrafica.com	
07.193.034/0001-99	GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA				R\$ 30,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Lagoa da Prata	RUABAHIA, 731	(37) 3262-2534	grafik.ns@gmail.com	
43.288.594/0001-90	GUILHERME BERGER - ME				R\$ 33,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
FLORIANOPOLIS, 100	(47) 9968-2828		guilherme@berger.ind.br		

Item 21: LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH (MATERNIDADE)100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 29,48 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 29,48 Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,48

Quantidade	Descrição	Observação
700 Blocos	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH (MATERNIDADE)100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 4 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 31,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de São Francisco	Data: 07/08/2025 08:03
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Material Gráfico e Outros Afins, a serem realizadas de forma parcelada, sob demanda, destinadas a atender as necessidades das Secretarias Municipais Requisitantes.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: Laudo médico para emissão de aih, formato 9, ap18,1 cor. Em 3 vias (branca, verde e amarela), com 50 jogos - Laudo médico para emissão de aih, formato 9, ap18,1 cor. Em 3 vias (branca, verde e amarela), com 50 jogos	Identificação: 410888
	Lote/Item: 1/98
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: BL
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
18.486.182/0001-18	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA				R\$ 30,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	RUA PEROLA DO VALE, 55	(47) 3337-1854	pedido@nortegrafica.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial	
07.193.034/0001-99	GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA			R\$ 30,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Lagoa da Prata	Endereço: RUABAHIA, 731	Telefone: (37) 3262-2534	Email: grafik.ns@gmail.com	
43.288.594/0001-90	GUILHERME BERGER - ME			R\$ 33,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: FLORIANOPOLIS, 100		Telefone: (47) 9968-2828		Email: guilherme@berger.ind.br	
41.050.604/0001-20	41.050.604 WANESSA FRANCO DE SOUZA			R\$ 34,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 27,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 5 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 09/09/2025 09:01
Objeto: contratação de empresa especializada em serviços graficos para atender as demandas da unidade basica de saúde	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DAAIH - LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DA AIH	Identificação: 37382116000142-1-000072/2025
	Lote/Item: 1/32
	Ata: N/A
	Homologação: 02/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: BLOCO
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.103.523/0001-38	PREMIUM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	R\$ 27,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 29,70
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.472.663/0001-62
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 4 - JANDAIA FMS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS GRAFICOS, EM MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS E FUNDOS DESTA MUNICIPALIDADE PARA ATENDER AS NECESSECIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE JANDAIA, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, MEDIANTE ADESAO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTE AO PREGAO PRESENCIAL N ° 4/2025-PROCESSO ADMINISTRATIVO 1228/2024, REALIZADA PELA PREFEITA DE NAZARIO-GO.
Descrição: LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH - 100X1 - VIA PAPEL SULFITE 56G - 1/0 - TAMANHO 20X30CM - LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH - 100X1 - VIA PAPEL SULFITE 56G - 1/0 - TAMANHO 20X30CM

Data: 24/07/2025 00:00
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 10472663000162-1-000038/2025
Lote/Item: 1/36
Ata: N/A
Homologação: 24/07/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: BL
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.805.777/0001-11	GUARANY ARTES GRAFICAS LTDA	R\$ 29,70
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA OLGA JAIME, 271	Telefone: (64) 3571-1505	Email: guarany-graficaeditora@hotmail.com

Item 22: FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215

Preço Estimado: R\$ 27,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 27,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,58

Quantidade	Descrição	Observação
300 Blocos	FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 25,09
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO FRANCO / 1667 - MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO/MA
Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Porto Franco - MA
Descrição: Confecção de formulário ficha de atendimento, formato 8, 100x1 fls, papel jornal 48 gramas - Confecção de formulário ficha de atendimento, formato 8, 100x1 fls, papel jornal 48 gramas

Data: 09/09/2025 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06208946000124-1-000028/2025
Lote/Item: 1/6380464
Ata: N/A
Homologação: 23/09/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 300
Unidade: Blc
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.697.072/0001-16	SILOMI DE OLIVEIRA MOREIRA	R\$ 25,09
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Porto Franco	Endereço: RUA BENEDITO LEITE, 358
		Telefone: (99) 3571-2298



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 25,00

CNPJ: 00.697.295/0092-34
Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM / 17131 - SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - SÃO RAIMUNDO
Objeto: SERV. CONF. FORMULÁRIOS - SPASR
Descrição: (ID-117258) SERVICIO DE CONFECCAO DE FORMULARIO, Tamanho: 150 x 210mm; Papel: offset; Gramatura: 75g/m²; Impressão: 1x1; Unidade de Fornecimento: bloco com 100 folhas. INFORMACOES ADICIONAIS: DECLAR. COMPAREC. 200SOLICITACAO EXAMES 100. As informacoes adici - (ID-117258) SERVICIO DE CONFECCAO DE FORMULARIO, Tamanho: 150 x 210mm; Papel: offset; Gramatura: 75g/m²; Impressão: 1x1; Unidade de Fornecimento: bloco com 100 folhas. INFORMACOES ADICIONAIS: DECLAR. COMPAREC. 200SOLICITACAO EXAMES 100. As informacoes adicionais nao fazem parte do ID e foram lancadas pelo funcionario ERALDO PIRES ROMANO, da UG 17131 - SERVICIO DE PRONTO ATENDIMENTO - SAO RAIMUNDO , e nao podem contrariar o descritivo do item (ID-117258)

Data: 23/07/2025 11:28
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00697295009234-1-000032/2025
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 23/07/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 300
Unidade: bloco
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.800.512/0001-96 *VENCEDOR*	NOGUEIRA E MENEZES COMERCIO E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AVENIDA Avenida Alvaro Maia, 951	Telefone: (92) 3083-0482	Email: nemcomercioeservicos@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 32,66

CNPJ: 06.226.583/0001-50
Órgão: MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 6 - Secretaria Municipal de Saúde
Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Impressão Gráfica, em apoio às atividades das Secretarias do Município de Santa Helena/MA.
Descrição: FORMULÁRIO CENTRAL MARCA CONSULTA CONTROLE ATENDIMENTO. OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BLOCO COM 100FLS. - FORMULÁRIO CENTRAL MARCA CONSULTA CONTROLE ATENDIMENTO. OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BLOCO COM 100FLS.

Data: 06/05/2025 13:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06226583000150-1-000037/2025
Lote/Item: 1/369
Ata: N/A
Homologação: 15/05/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 196
Unidade: Bloco
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.560.157/0001-93 *VENCEDOR*	E M SOUSA SERVICO GRAFICOS	R\$ 32,66
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 29,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,93

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Blocos	ATESTADO MEDICO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 21,5X15,5CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 5 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 27,26****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA	Data: 27/06/2025 08:00
Objeto: Registro de preço para A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE IRITUIA/PA	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Serviço gráfico - policromia - BLOCO DE ATESTADO MÉDICO-NA COR BRANCA 100X1VIA-FOLHAS NAS MEDIDAS 21X Especificação : Bloco de Atestado Médico- Na cor Branca, Bloco 100x1 via- Folhas nas medidas 21x15,3 Acabamento de Bloco: 1º via em Offset 75g com 1x0 100 Folhas.	Identificação: N°Pregão:900102025 / UASG:980469
CatSer: 17353- Serviço gráfico - policromia	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Homologação: 25/09/2025 13:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 240
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
13.862.822/0001-23	AMAZON ECO COMERCIO LTDA				R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Breu Branco	Endereço: TRAVESSA WE 32, 361	Telefone: (91) 8414-5262	Email: contato@amazon.com.br	
51.517.016/0001-07	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA				R\$ 26,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
48.177.956/0001-90	GUAMA SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF				R\$ 30,00
VENCEDOR endereço: PA					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE EIRELI				R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: São Miguel do Guamá	Endereço: AVENIDA AMERICO LOPES, 2002	Telefone: (91) 9805-4836		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
13.913.414/0001-53	GRAFICA IMPRESSUS LTDA					R\$ 30,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	RUA AZ DE OURO, BR 316, 36	ROSIANE	(91) 3074-0714	vendas@impressusbel.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 32,59

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.611.666/0001-49	Data: 24/04/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/ Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.	SRP: SIM
Descrição: Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - ATESTADO MÉDICO: Bloco 100x1 via, frente, dimensão 16x22, papel sulfite 75 G, impressão 1 cor (preto)	Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:980054
CatSer: 18724 - Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Lote/Item: /114
	Ata: Link Ata
	Homologação: 29/05/2025 17:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.951.392/0001-93	L. F. MAURIS COMERCIO	R\$ 32,45
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.517.016/0001-07	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 32,47
VENCEDOR Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 32,86
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 24: RECEITUARIO MEDICO SIMPLES (2 VIAS) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 21X15,5

Preço Estimado: R\$ 28,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,83

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Blocos	RECEITUARIO MEDICO SIMPLES (2 VIAS) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 21X15,5	



Relatório gerado no dia 14/10/2025 10:10:09 (IP: 138.36.201.4)
 Código Validação: WjKfe%2bFoBK3tQm1WavOvmGfDcSkrc97QMqMtI6RcoqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=WjKfe%252bFoBK3tQm1WavOvmGfDcSkrc97QMqMtI6RcoqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Prefeitura Municipal de Guarabira	Data: 18/06/2025 16:06
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo pertinente para eventuais e futuras confecções e fornecimentos de materiais gráficos diversos para atendimentos das demandas das Secretarias Municipais e aos Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: NÃO
Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES MEDINDO 15X21CM, PAPEL SULFITE 75G 1X0 COR, COM 100 FOLHAS - RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES MEDINDO 15X21CM, PAPEL SULFITE 75G 1X0 COR, COM 100 FOLHAS	Identificação: 398802
	Lote/Item: 1/122
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: BLS
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.863.631/0001-09 *VENCEDOR*	ALANA LETICIA DE AQUINO NASCIMENTO LTDA	R\$ 25,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	Data: 17/09/2025 08:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de impressos gráficos	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bloco receituário médico - BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL , TIPO PAPEL: AUTOCÓPIA , COR: BRANCA/AMARELA/AZUL , GRAMATURA: 55 G/M2, COMPRIMENTO: 200 MM, QUANTIDADE FOLHAS: 150 UN, LARGURA: 155 MM, QUANTIDADE VIAS: 3 UN	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:903032025 / UASG:986249
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
CatMat: 263514 - Bloco Receituário Médico - Material: Celulose Vegetal Tipo Papel: Autocópia Cor: Branca/Amarela/Azul Gramatura: 55 G/M2 Comprimento: 200 MM Quantidade Folhas: 150 UN Largura: 155 MM Quantidade Vias: 3 UN	Homologação: 02/10/2025 09:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 65
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 23,10
Marca: DRS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DRS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

18.486.182/0001-18	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	R\$ 29,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bloco Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: RUA PEROLA DO VALE, 55
	Telefone: (47) 3337-1854	Email: pedido@nortegrafica.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
45.847.352/0001-15		MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA		R\$ 29,00	
Marca: PROPRIA - NACIONAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: IMPRESSOS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Santana de Parnaíba		R SERRAAZUL, 81	
				Telefone:	
				(11) 4705-8999/ (11) 4890-7764	
				Email:	
				elen-moreira@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 2 Melhores Propostas Finais **R\$ 34,47**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.572.870/0001-59	Data: 15/04/2025 14:22
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Paraná Pró-Reitoria de Administração Departamento de Serviços Gerais	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Talonários de Receituários Médicos	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90049/2025 / UASG: 153079
Descrição: Bloco Receituário Médico - BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL AUTOCÓPIA, CORBRANCA, GRAMATURA 55 G/M2, COMPRIMENTO 148 MM, QUANTIDADE FOLHAS 100 UN,LARGURA 210 MM	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
CatMat: 235206 - Bloco Receituário Médico - Material: Celulose Vegetal Tipo Papel: Autocópia Cor: Branca Gramatura: 55 G/M2 Comprimento: 148 MM Quantidade Folhas: 100 UN Largura: 210 MM	Homologação: 06/05/2025 13:30
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
54.064.037/0001-02	OTT SERVICOS GRAFICOS LTDA			R\$ 34,46
VENCEDOR				
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
32.879.576/0001-67	GRAFICA VEREDAS LTDA			R\$ 34,47
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: FERNANDO HONORIO DOS SANTOS, 1202	Nome de Contato: Setor comercial	Telefone: (31) 3879-2100	Email: licitacao@graficaveredas.com.br	

Item 25: RECEITUARIO MEDICO CONTROLADO (2 VIAS) 100X1 PEPAL 18KG TAMANHO 21,5X15,5

Preço Estimado: R\$ 30,63 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 30,63 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 30,63

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Blocos	RECEITUARIO MEDICO CONTROLADO (2 VIAS) 100X1 PEPAL 18KG TAMANHO 21,5X15,5	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 30,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 15.024.029/0001-80
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
Objeto: SERIVÇOS GRÁFICOS
Descrição: BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE RECEITUARIO PARA DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E NUMERADOS COM 50 FOLHAS NA COR BRANCA - BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE RECEITUARIO PARA DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E NUMERADOS COM 50 FOLHAS NA COR BRANCA

Data: 21/07/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00016525
Lote/Item: 1/12
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 18/07/2025 00:00
Fonte: acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
Quantidade: 1.000
Unidade: BLOCO
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais **R\$ 31,90**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.024.029/0001-80
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
Objeto: SERIVÇOS GRÁFICOS
Descrição: BLOCO RECEITUARIO MEDICO - CONTROLE ESPECIAL COM 02 VIAS (CARBONADO), NA COR BRANCA, BLOCO C/ 100 FOLHAS - BLOCO RECEITUARIO MEDICO - CONTROLE ESPECIAL COM 02 VIAS (CARBONADO), NA COR BRANCA, BLOCO C/ 100 FOLHAS

Data: 21/07/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00016525
Lote/Item: 1/17
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 18/07/2025 00:00
Fonte: acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
Quantidade: 1.500
Unidade: BLOCO
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 31,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 30,00**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 15.024.029/0001-80
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS / 235 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.
Descrição: BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE RECEITUARIO PARA DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E NUMERADOS COM 50 FOLHAS NA COR BRANCA - BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE RECEITUARIO PARA DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E NUMERADOS COM 50 FOLHAS NA COR BRANCA

Data: 17/07/2025 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 15024029000180-1-000094/2025
Lote/Item: 1/6061759
Ata: N/A
Homologação: 17/07/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1.000
Unidade: BLOCO
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Item 26: BOLETIM DE PRODUÇÃO DIARIA (BPD) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 32,39 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 32,39 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 32,39

Quantidade	Descrição	Observação
60 Blocos	BOLETIM DE PRODUÇÃO DIARIA (BPD) FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais **R\$ 28,60**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAGUARE / 11822633000100-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: Formalização de registro de preços, para aquisição de material gráfico, a fim de atender as necessidades de diversos setores pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde.
Descrição: [FMS-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO-BPA I>> - [FMS-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO-BPA I>>
Data: 02/09/2025 08:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 11822633000100-1-000028/2025
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 05/09/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: BLOCO
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.353.630/0001-04 *VENCEDOR*	ROSELKY GRAFICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 28,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Nova Venécia	Endereço: AVENIDA VITORIA, 693
Nome de Contato: Isabel		Telefone: (27) 3752-2267
		Email: graficarealnv.financeiro@hotmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,32

CNPJ: 01.611.666/0001-49	Data: 24/04/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/ Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.	SRP: SIM
Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - BOLETIM DE PRODUÇÃO UPA: Bloco 100x1 via, frente, dimensão 22x32, papel sulfite 75 G, impressão 1 cor (preto).	Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:980054
CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Lote/Item: /121
	Ata: Link Ata
	Homologação: 29/05/2025 17:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.951.392/0001-93	L. F. MAURIS COMERCIO	R\$ 34,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.517.016/0001-07	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 34,96
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 36,05
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 33,26

CNPJ: 01.611.666/0001-49	Data: 24/04/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/ Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.	SRP: SIM
Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - BOLETIM DE PRODUÇÃO HOSPITAL AUGUSTO CHAVES: Bloco 100x1 via, frente, dimensão 22x32, papel sulfite 75 G, impressão 1 cor (preto).	Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:980054
CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Lote/Item: /120
	Ata: Link Ata
	Homologação: 29/05/2025 17:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.517.016/0001-07 *VENCEDOR*	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 26,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.951.392/0001-93	L. F. MAURIS COMERCIO	R\$ 36,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 37,18
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 27: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO (BPA) 10X1 PAPEL 18KG TAMANHO

Preço Estimado: R\$ 26,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 26,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,20

Quantidade	Descrição	Observação
200 Blocos	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO (BPA) 10X1 PAPEL 18KG TAMANHO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA	Data: 19/09/2025 12:28
Objeto: Fornecimento de material gráfico, incluindo blocos receiptários, fichas de atendimento, solicitação de exames e outros documentos padronizados utilizados nas unidades da rede municipal de saúde	Modalidade: Dispensa
Descrição: BLOCOS BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS- BPA- C/100 fls, tam. 210x310mm, 1x0 cor. - BLOCOS BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS- BPA- C/100 fls, tam. 210x310mm, 1x0 cor.	SRP: NÃO
	Identificação: 08778318000100-1-000063/2025
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: BLOCO
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.974.662/0001-98 *VENCEDOR*	INTERGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 25,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PB Cidade: João Pessoa Endereço: AVENIDA GENERAL BENTO DA GAMA, 686		



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 28,60

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAGUARE / 11822633000100-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 02/09/2025 08:59
Objeto: Formalização de registro de preços, para aquisição de material gráfico, a fim de atender as necessidades de diversos setores pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: [FMS-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO-BPA I>> - [FMS-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO-BPA I>>	SRP: SIM
	Identificação: 11822633000100-1-000028/2025
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 05/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: BLOCO
	UF: ES

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
27.353.630/0001-04		ROSELKY GRAFICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			R\$ 28,60	
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Nova Venécia	AVENIDA VITORIA, 693	Isabel	(27) 3752-2267	graficarealnvfinanceiro@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 25,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAGUARE / 11822633000100-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 02/09/2025 08:59
Objeto: Formalização de registro de preços, para aquisição de material gráfico, a fim de atender as necessidades de diversos setores pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: FMS - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA - FMS - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA	SRP: SIM
	Identificação: 11822633000100-1-000028/2025
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 05/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: BLOCO
	UF: ES

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
27.353.630/0001-04		ROSELKY GRAFICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 25,00
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Nova Venécia	AVENIDA VITORIA, 693	Isabel	(27) 3752-2267	graficarealnvfinanceiro@hotmail.com	



Preço Estimado: R\$ 25,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,76

Quantidade	Descrição	Observação
200 Blocos	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO (BPA) 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA	Data:	19/09/2025 12:28
Objeto:	Fornecimento de material gráfico, incluindo blocos receituários, fichas de atendimento, solicitação de exames e outros documentos padronizados utilizados nas unidades da rede municipal de saúde	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	BLOCOS BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS- BPA- C/100 fls, tam. 210x310mm, 1x0 cor. - BLOCOS BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS- BPA- C/100 fls, tam. 210x310mm, 1x0 cor.	SRP:	NÃO
		Identificação:	08778318000100-1-000063/2025
		Lote/Item:	1/18
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/07/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	BLOCO
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.974.662/0001-98	INTERGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	João Pessoa	AVENIDA GENERAL BENTO DA GAMA, 686

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	Data:	11/09/2025 13:59
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BPA I - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS - BPA I - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS	SRP:	SIM
		Identificação:	06229975000172-1-000051/2025
		Lote/Item:	1/76
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/09/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	BLC
		UF:	MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.560.386/0001-04 *VENCEDOR*	JULIO C . M. PINHEIRO SERVICOS LTDA	R\$ 23,69
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 28,60
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAGUARE / 11822633000100-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 02/09/2025 08:59
Objeto: Formalização de registro de preços, para aquisição de material gráfico, a fim de atender as necessidades de diversos setores pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: [FMS-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO-BPA I>> - [FMS-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO-BPA I>>	SRP: SIM
	Identificação: 11822633000100-1-000028/2025
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 05/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: BLOCO
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.353.630/0001-04 *VENCEDOR*	ROSELKY GRAFICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 28,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Nova Venécia	Endereço: AVENIDA VITORIA, 693
	Nome de Contato: Isabel	Telefone: (27) 3752-2267
	Email: graficarealmvfinanceiro@hotmail.com	

Item 29: RELAÇÃO UTILIDADES EMPREGADAS (MATERNIDADE)FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMA

Preço Estimado: R\$ 31,92 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 31,92 Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,92

Quantidade	Descrição	Observação
150 Blocos	RELAÇÃO UTILIDADES EMPREGADAS (MATERNIDADE)FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 32,95
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 04.272.670/0001-18
Órgão: MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA / 2925 - MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA/ AM
Objeto: [LICITANET] - Eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material gráficos para o complexo da prefeitura de São Gabriel da Cachoeira-AM.
Descrição: AV3 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO/ COMPLEMENTO DA ENTREVISTA DOMICILIAR (06 PÁG) BLOCO C/100 FOLHAS - AV3 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO/ COMPLEMENTO DA ENTREVISTA DOMICILIAR (06 PÁG) BLOCO C/100 FOLHAS

Data: 16/06/2025 10:00
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 04272670000118-1-000028/2025
Lote/Item: 1/5910743
Ata: N/A
Homologação: 20/06/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 50
Unidade: BLO
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.659.721/0001-06 *VENCEDOR*	ANIMACAO PROMOCOES E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 32,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais **R\$ 31,80**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.272.670/0001-18
Órgão: MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA / 2925 - MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA/ AM
Objeto: [LICITANET] - Eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material gráficos para o complexo da prefeitura de São Gabriel da Cachoeira-AM.
Descrição: FICHAM2 DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO/SERVIÇO DE SAÚDE HOSPITALAR (04 PÁG.) BLOCO C/100 FOLHAS - FICHA M2 DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO/SERVIÇO DE SAÚDE HOSPITALAR (04 PÁG.) BLOCO C/100 FOLHAS

Data: 16/06/2025 10:00
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 04272670000118-1-000028/2025
Lote/Item: 1/5910731
Ata: N/A
Homologação: 20/06/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100
Unidade: BLO
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.659.721/0001-06 *VENCEDOR*	ANIMACAO PROMOCOES E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 31,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais **R\$ 31,00**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 04.272.670/0001-18
Órgão: MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA / 2925 - MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA/AM
Objeto: [LICITANET] - Eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material gráficos para o complexo da prefeitura de São Gabriel da Cachoeira-AM.
Descrição: FICHA ML DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO/SERVIÇO DE SAÚDE AMBULATORIAL (03 PÁG.) BLOCO C/100 FOLHAS - FICHA ML DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO/SERVIÇO DE SAÚDE AMBULATORIAL (03 PÁG.) BLOCO C/100 FOLHAS

Data: 16/06/2025 10:00
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 04272670000118-1-000028/2025
Lote/Item: 1/5910730
Ata: N/A
Homologação: 20/06/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: BLO
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.659.721/0001-06 *VENCEDOR*	ANIMACAO PROMOCOES E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 31,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 30: RELAÇÃO UTILIDADES EMPREGADAS (HOSPITAL)FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMA

Preço Estimado: R\$ 25,22 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 25,22 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 25,22

Quantidade	Descrição	Observação
150 Blocos	RELAÇÃO UTILIDADES EMPREGADAS (HOSPITAL)FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 25,22
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.611.666/0001-49
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/ Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.
Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - F2 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL - SERVIÇO DE SAÚDE HOSPITALAR Bloco 50x2 folhas, formato A4, papel sulfite 75 G, impressão 1 cor (preto).
CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

Data: 24/04/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:980054
Lote/Item: /263
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 29/05/2025 17:04
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.517.016/0001-07 *VENCEDOR*	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 24,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.951.392/0001-93	L. F. MAURIS COMERCIO	R\$ 25,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 25,66
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 31: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 100X1

Preço Estimado: R\$ 24,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 24,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,67

Quantidade	Descrição	Observação
200 Blocos	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 100X1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 25,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA	Data: 19/09/2025 12:28
Objeto: Fornecimento de material gráfico, incluindo blocos receiptários, fichas de atendimento, solicitação de exames e outros documentos padronizados utilizados nas unidades da rede municipal de saúde	Modalidade: Dispensa
Descrição: BLOCOS LAUDO PARA SOLICITAÇÃO PROCEDIMENTO, C/ 100 fls, 210x310mm, 1x0 cor. - BLOCOS LAUDO PARA SOLICITAÇÃO PROCEDIMENTO, C/ 100 fls, 210x310mm, 1x0 cor.	SRP: NÃO
	Identificação: 08778318000100-1-000063/2025
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: BLOCO
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.974.662/0001-98	INTERGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PB Cidade: João Pessoa Endereço: AVENIDA GENERAL BENTO DA GAMA, 696		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ALHANDRA / 08778318 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA	Data: 19/09/2025 12:28
Objeto: Fornecimento de material gráfico, incluindo blocos receiptários, fichas de atendimento, solicitação de exames e outros documentos padronizados utilizados nas unidades da rede municipal de saúde	Modalidade: Dispensa
Descrição: BLOCOS LAUDO PARA SOLICITAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, C/ 100 fls, 210x310mm, 1x0 cor, - BLOCOS LAUDO PARA SOLICITAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, C/ 100 fls, 210x310mm, 1x0 cor.	SRP: NÃO
	Identificação: 08778318000100-1-000063/2025
	Lote/Item: 1/21
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: BLOCO
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.974.662/0001-98 *VENCEDOR*	INTERGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 25,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AVENIDA GENERAL BENTO DA GAMA, 686

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 23,69
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	Data: 11/09/2025 13:59
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	SRP: SIM
	Identificação: 06229975000172-1-000051/2025
	Lote/Item: 1/129
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: BLC
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.560.386/0001-04 *VENCEDOR*	JULIO C . M. PINHEIRO SERVICOS LTDA	R\$ 23,69
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais R\$ 25,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE COROMANDEL / 21201 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS E DESENVOLVIMEN

Objeto: [Publicenter] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO, COM O OBJETIVO DE REALIZAR ATENDIMENTOS E PROCEDIMENTOS TÉCNICOS RELACIONADOS À SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL/MG, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, ESPECIALMENTE A CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO (CLT), AS NORMAS REGULAMENTADORAS DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (COM ÊNFASE NA NR-7) PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL PCMSO) E DEMAIS DISPOSITIVOS LEGAIS CORRELATOS.

Descrição: EXAME COMPLEMENTAR EEG ELETROENCEFALOGRAMA EXAMES COMPLEMENTARES SOLICITADOS PELA DOCUMENTAÇÃO PCMSO (PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL) EEG (ELETROENCEFALOGRAMA). REALIZAÇÃO POR PROFISSIONAL HABILITADO. EMISSÃO DE LAUDO SEGUNDO AS NORMAS R - EXAME COMPLEMENTAR EEG ELETROENCEFALOGRAMA EXAMES COMPLEMENTARES SOLICITADOS PELA DOCUMENTAÇÃO PCMSO (PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL) EEG (ELETROENCEFALOGRAMA). REALIZAÇÃO POR PROFISSIONAL HABILITADO. EMISSÃO DE LAUDO SEGUNDO AS NORMAS REGULAMENTADORAS. O PAGAMENTO SERÁ MEDIANTE A QUANTIDADE DE SERVIÇOS EXECUTADOS.

Data: 25/08/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18591149000158-1-000072/2025

Lote/Item: 1/18

Ata: N/A

Homologação: 18/09/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 300

Unidade: SE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.684.433/0001-16 *VENCEDOR*	R & P MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	R\$ 25,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 32: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TALIDOMIDA (2 VIAS) NUMERADA 1 VIA BRANCA E 2ª VIA VERDE

Preço Estimado: R\$ 43,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,35

Quantidade	Descrição	Observação
150 Blocos	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TALIDOMIDA (2 VIAS) NUMERADA 1 VIA BRANCA E 2ª VIA VERDE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 41,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.116.743/0001-08

Órgão: MUNICIPIO DE BREJO / 113 - Unidade Única

Objeto: Registro de Preços com o objetivo de futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais gráficos, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Brejo/MA

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITAS PARA TALIDOMIDA, PAPEL 56 GR, 100X1 VÍAS, 1X0 CORES - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITAS PARA TALIDOMIDA, PAPEL 56 GR, 100X1 VÍAS, 1X0 CORES

Data: 13/08/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06116743000108-1-000040/2025

Lote/Item: 1/236

Ata: N/A

Homologação: 15/08/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 85

Unidade: BLOCO

UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.189.000/0001-66 *VENCEDOR*	RAIMUNDO NONATO	R\$ 41,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 45,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.116.743/0001-08	Data: 05/08/2025 11:24
Órgão: MUNICIPIO DE BREJO / 258 - Unidade Única	Modalidade: Inexigibilidade
Objeto: Adesão nº 002/2025 - Contratação de empresa para Aquisição de Materiais Gráficos	SRP: NÃO
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITAS PARA TALIDOMIDA, PAPEL 56 GR, 100X1 VÍAS, 1X0 CORES - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITAS PARA TALIDOMIDA, PAPEL 56 GR, 100X1 VÍAS, 1X0 CORES	Identificação: 06116743000108-1-000047/2025
	Lote/Item: 1/236
	Ata: N/A
	Homologação: 03/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: BLOCO
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.189.000/0001-66 *VENCEDOR*	RAIMUNDO NONATO	R\$ 45,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 33: LAUDO MEDICO (L.M.) TRATAMENTO FORA DOMICILIO-TFD (3 VIAS) 100X1 PAPEL 18KG

Preço Estimado: R\$ 43,49 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,49

Quantidade	Descrição	Observação
400 Blocos	LAUDO MEDICO (L.M.) TRATAMENTO FORA DOMICILIO-TFD (3 VIAS) 100X1 PAPEL 18KG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 39,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças

Objeto: Esta licitação tem por objeto a aquisição parcelada de materiais gráficos impressos, para Administração Municipal e para o Fundo Municipal de Saúde, do município de Jacinto Machado, conforme especificações constantes do Termo de Referência e demais anexos ao edital.

Descrição: **Bloco de laudo médico de tratamento fora do domicílio, 3 vias, papel carbonado, com tamanho 21x30cm, blocos com 50 jogos e impressão de 1 cor** - Bloco de laudo médico de tratamento fora do domicílio, 3 vias, papel carbonado, com tamanho 21x30cm, blocos com 50 jogos e impressão de 1 cor

Data: 28/08/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 82960758000136-1-000072/2025

Lote/Item: 1/37

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 60

Unidade: UNIDADE (UND)

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.945.719/0001-09	VIEIRA E MELLO AGENCIA DE PUBLICIDADE E SOLUCOES GRAFICAS LTDA.			R\$ 39,00
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SC	Sombrio	AV NEREU RAMOS, 72	(48) 9966-5326	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 47,97

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA

Objeto: Registro de preço para A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS DO MUNICIPIO DE IRITUIA/PA

Descrição: **Bloco laudo médico , técnico** - BLOCO LAUDO MÉDICO / TÉCNICO, MATERIAL PAPEL SIMPLES, GRAMATURA 75 G/M2, IMPRESSÃO PRETA FRENTE, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, QUANTIDADE FOLHAS 100, FINALIDADE FICHA BOLETIM ATENDIMENTO MÉDICO

CatMat: **391542** - Bloco Laudo Médico / Técnico - Material: Papel Simples | Gramatura: 75 G/M2 | Impressão: Preta Frente | Comprimento: 297 MM | Largura: 210 MM | Quantidade Folhas: 100 | Finalidade: Ficha Boletim Atendimento Médico

Data: 27/06/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900102025 / UASG:980469

Lote/Item: /52

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 25/09/2025 13:40

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 36

Unidade: Bloco 100,00 FL

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.517.016/0001-07	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 45,00
VENCEDOR		
Marca: THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

38.211.297/0001-07 COMUNIQUE EIRELI

Marca: COMUNIQUE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FICHA SAMU

Descrição: Descrição não informada

Estado: PA

Cidade: São Miguel do Guamá

Endereço: AVENIDA AMERICO LOPES, 2002

Telefone: (91) 9805-4836



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.177.956/0001-90	GUAMA SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PA	R\$ 49,90
Marca: GUAMA PRINT/GUAMA SERVIÇOS LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BLOCO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 34: NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO PARA HOSPITAL DE

Preço Estimado: R\$ 34,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 34,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,27

Quantidade	Descrição	Observação
400 Blocos	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO PARA HOSPITAL DE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 34,90
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.024.029/0001-80	Data: 21/07/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: SERIÇOS GRÁFICOS	SRP: SIM
Descrição: BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO,DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO,PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS - BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO,DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO,PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS	Identificação: 00016525
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/07/2025 00:00
	Fonte: acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 1.000
	Unidade: BLOCO
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.822.126/0001-41	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 34,90
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 33,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DIORAMA / 4 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIORAMA	Data: 19/09/2025 15:49
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DOUTOR VIVALDO PALMA LIMA NETO, NOS ATENDIMENTOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NOS SEUS ATENDIMENTOS E HOSPITAL MUNICIPAL LUCI PEREIRA DE OLIVEIRA, GARANTINDO A CONTINUIDADE DAS AÇÕES DA MÉDIA COMPLEXIDADES.	Modalidade: Dispensa
Descrição: BLOCOS DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 16X22 CM - BLOCOS DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 16X22 CM	SRP: NÃO
	Identificação: 10523857000140-1-000077/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: SV
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.023.056/0001-98 *VENCEDOR*	LUCIMAR MARIA MALAQUIAS ITACARAMBY 94520429153	R\$ 33,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 34,90**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.024.029/0001-80	Data: 17/07/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS / 235 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.	SRP: SIM
Descrição: BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO,DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO,PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS - BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO,DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO,PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS	Identificação: 15024029000180-1-000094/2025
	Lote/Item: 1/6061753
	Ata: N/A
	Homologação: 17/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: BLOCO
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 34,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: São José dos Quatro Marcos Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110		



Preço Estimado: R\$ 31,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,38

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Blocos	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO FRENTE E VERSO PAPEL 24KG TAMANHO 210X230	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais**R\$ 34,00****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

Órgão: MUNICIPIO DE TOCANTINOPOLIS / 838 - MUNICÍPIO DE TOCANTINÓPOLIS/TO	Data: 13/08/2025 08:30
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais gráficos para atender as demandas de todas unidades gestoras deste município tais como: Prefeitura Municipal de Tocantinópolis, Fundo de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e demais Secretarias deste município	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BLOCOS FICHA DE PRONTUÁRIO, FT.8, 100X1 FLS, PAPEL 75 GRAMAS, 4 COR - BLOCOS FICHA DE PRONTUÁRIO, FT.8, 100X1 FLS, PAPEL 75 GRAMAS, 4 COR	SRP: SIM
	Identificação: 01224716000135-1-000069/2025
	Lote/Item: 1/6188517
	Ata: N/A
	Homologação: 26/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.312.636/0001-08	HANNA H. DE C. SOUSA	R\$ 34,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais**R\$ 30,33****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

Órgão: MUNICIPIO DE AGUA BOA / 732 - MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA/MT	Data: 09/07/2025 08:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E VISUAIS SOB DEMANDA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ÁGUA BOA-MT.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 15023898000190-1-000115/2025
	Lote/Item: 1/71
	Ata: N/A
Descrição: PRONTUARIO DE ATENDIMENTO USUARIO SUS - BLOCO 100 FOLHAS - PRONTUARIO DE ATENDIMENTO USUARIO SUS - BLOCO 100 FOLHAS	Homologação: 22/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: un - unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.979.697/0001-48	GUIA TIPOALFA LTDA	R\$ 30,33
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Nova Xavantina	AV COUTO MAGALHAES, 220
		Telefone:
		(66) 3438-1366
		Email:
		lenanx@brturbo.com



Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 37,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA	Data: 27/06/2025 08:00
Objeto: Registro de preço para A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE IRITUIA/PA	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Serviço gráfico - policromia - PRONTUÁRIOS FAMILIAR, 21X29,7 Especificação: Especificação: Bloco com 100 folhas no formato A4 (21 x 29,7 cm), confeccionado em papel offset branco de altagramatura, ideal para registros detalhados do histórico familiar e informações clínicas. Impressão em uma face, com layout estruturado para facilitar o preenchimento e consulta dos dados, garantindo organização e durabilidade das informações em unidades de saúde e consultórios.	Identificação: Nº Pregão: 900102025 / UASG: 980469
	Lote/Item: /103
	Ata: Link Ata
CatSer: 17353 - Serviço gráfico - policromia	Homologação: 25/09/2025 13:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 360
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
13.862.822/0001-23	AMAZON ECO COMERCIO LTDA				R\$ 32,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Breu Branco	TRAVESSA WE 32, 361	(91) 8414-5262	contato@amazon.com.br	
51.517.016/0001-07	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA				R\$ 39,99
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE EIRELI				R\$ 40,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	São Miguel do Guamá	AVENIDA AMERICO LOPES, 2002	(91) 9805-4836		

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 23,84

CNPJ: 01.611.666/0001-49	Data: 24/04/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/ Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.	SRP: SIM
Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (PRONTUÁRIO DO CLIENTE SEM MATRÍCULA): Bloco 100x1 via, frente, dimensão 16x22, papel sulfite 75 G, impressão 1 cor (preto).	Identificação: Nº Pregão: 900162025 / UASG: 980054
	Lote/Item: /145
	Ata: Link Ata
CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Homologação: 29/05/2025 17:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.951.392/0001-93	L. F. MAURIS COMERCIO	R\$ 23,65
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.517.016/0001-07	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 23,66
VENCEDOR Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 24,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 36: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (PRONTUARIO DO CLIENTE SEM MATRICULA) FRENTE E VERSO

Preço Estimado: R\$ 39,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 39,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,33

Quantidade	Descrição	Observação
400 Blocos	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (PRONTUARIO DO CLIENTE SEM MATRICULA) FRENTE E VERSO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 39,33
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.216.132/0001-06	Data: 06/07/2025 14:43
Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de serviços de confecção de materiais gráficos, assim como materiais personalizados para serem utilizados em todas as Secretarias, Escolas, CAPS e CRAS do município de Boa Vista do Cadeado, bem como para...	SRP: SIM
	Identificação: 397472
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - FAA, CARACTERÍSTICAS: PAPEL NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 75g/m², TAMANHO 210mm X 150mm. BLOCO COM 100 FOLHAS. MODELO A SER ENVIADO. BLOCO COM 100 FOLHAS ARTE COLORIDA A DEFINIR - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - FAA, CARACTERÍSTICAS: PAPEL NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 75g/m², TAMANHO 210mm X 150mm. BLOCO COM 100 FOLHAS. MODELO A SER ENVIADO. BLOCO COM 100 FOLHAS ARTE COLORIDA A DEFINIR	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.382.012/0001-40	MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA	R\$ 38,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.244.330/0001-00	MICHELE TAIS MANN BERGMANN				R\$ 40,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Carazinho	Endereço: R MATO GROSSO, 273	Telefone: (54) 9906-9815/ (54) 3331-8174	Email: rotinei@terra.com.br	
18.486.182/0001-18	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA				R\$ 40,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: RUA PEROLA DO VALE, 55	Telefone: (47) 3337-1854	Email: pedido@nortegrafica.com	

Item 37: CONTROLE DE MEDICAÇÃO FRENTE E VERSO PAPEL 18KG TAMANHO 14X15CM

Preço Estimado: R\$ 23,61 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 23,61 Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,61

Quantidade	Descrição	Observação
15.000 Blocos	CONTROLE DE MEDICAÇÃO FRENTE E VERSO PAPEL 18KG TAMANHO 14X15CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 4 Melhores Propostas Iniciais **R\$ 23,61**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.701.651/0001-50	Data: 13/06/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIAU PMI BA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para eventual fornecimento, mediante registro de preços, de acordo com a conveniência e necessidade da Administração Pública Municipal para prestação de SERVIÇOS EM CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, para atender as necessidades das Secretarias e demais órgãos do Município de Ipiáu/BA, de acordo com as quantidades e especificações do presente TR e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Bloco laudo médico / técnico - BLOCO LAUDO MÉDICO / TÉCNICO, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO, GRAMATURA 90 G/M2, IMPRESSÃO 1 X 0 (PRETA), COMPRIMENTO 291 MM, LARGURA 223 MM, FINALIDADE REGISTRO DE CONTROLE DE BACTERIOLOGIA	Identificação: Nº Pregão: 900312025 / UASG: 983579
CatMat: 448665 - Bloco Laudo Médico / Técnico - Material: Papel Apergaminhado Gramatura: 90 G/M2 Impressão: 1 X 0 (Preta) Comprimento: 291 MM Largura: 223 MM Finalidade: Registro De Controle De Bacteriologia	Lote/Item: /129
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/08/2025 17:22
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 14.000
	Unidade: Bloco 100,00 FL
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.465.880/0001-40	LAN SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 23,50
Marca: marca própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme o edital Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 23,60
Marca: DRS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DRS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
17.466.193/0001-73		M B O DO LAGO			R\$ 23,66
VENCEDOR					
Marca: MARCA PROPRIA/PERSONALIZADO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARCA PROPRIA/PERSONALIZADO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Muniz Ferreira	RUA DAPONTE, 08	(75) 8232-5669/ (75) 8801-3062	alexvillella@hotmail.com	
17.817.987/0001-34		IURI MENEZES CARDIM			R\$ 23,66
Marca: própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: padrao					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Ipiatã	PC VIRGILIO DAMASIO, 28	(73) 3531-3879/ (73) 3531-3316	estecipcontabilidade@hotmail.com	

Item 38: CARTAO CONTROLE DO ADULTO (VACIANÇAO) FRENTE E VERSO PAPEL 24KG TAMANHO 10X7CM

Preço Estimado: R\$ 1,87 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,87 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,87

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	CARTAO CONTROLE DO ADULTO (VACIANÇAO) FRENTE E VERSO PAPEL 24KG TAMANHO 10X7CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	Data: 11/09/2025 13:59
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, MED. 29X21CM, AP 150G - CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, MED. 29X21CM, AP 150G	SRP: SIM
	Identificação: 06229975000172-1-000051/2025
	Lote/Item: 1/81
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 7.000
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.560.386/0001-04	JULIO C . M. PINHEIRO SERVICOS LTDA	R\$ 2,51
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.741.565/0001-06
Órgão: MUNICIPIO DE MILHA / 202403 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO E SERIGRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE MILHÃ
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO ADULTO - TAM A5 148 X 210 MM - FRENTE E VERSO - CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO ADULTO - TAM A5 148 X 210 MM - FRENTE E VERSO

Data: 02/06/2025 08:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06741565000106-1-000014/2025
Lote/Item: 1/201
Ata: N/A
Homologação: 09/06/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1.000
Unidade: UND
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.341.224/0001-43 *VENCEDOR*	A. JAKSON PINHEIRO	R\$ 1,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA VER. ANTONIO SIGEFREDO PINHEIRO, 32	Telefone: (88) 3518-1567	Email: assteccontabilidade@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1,89
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.149.158/0001-41
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de material gráfico para atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos
Descrição: Caderneta - Caderneta Tipo: Vacinação, Material: Papel Cartão, Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 13 CM, Largura: 10,5 CM, Tipo Impressão: Frente E Verso, Cor: Branca

Data: 09/04/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900072025 / UASG:980511
Lote/Item: /33
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 10/07/2025 12:03
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 3.000
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.470.387/0001-39 *VENCEDOR*	MALHARIA, METALURGICA E GRAFICA IMPERIO LTDA	R\$ 1,75
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

35.644.124/0001-94 GRAFICA RAPIDA EIRELI R\$ 1,96

Marca: PROPRIA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: PROPRIA
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Capanema	AV JOAO PAULO II, 463	BRUNO	(91) 8378-0742	financeirograficarapida1@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.323.592/0001-49	S REIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,97
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CADERNETA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ALFERES COSTA, 621	Telefone: (91) 3222-2222	Email: conthabil.assessoria20@gmail.com

Item 39: CARTAO DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO 190X70 PAPEL 24KG

Preço Estimado: R\$ 2,12 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,12

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	CARTAO DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO 190X70 PAPEL 24KG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 2,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOBRES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES - MT	Data: 22/09/2025 08:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCAO DE MATERIAL GRAFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOBRES/MT	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CONFECCAO DE CARTAO VACINA DE CRIANCA TAMANHO A4 - CONFECCAO DE CARTAO VACINA DE CRIANCA TAMANHO A4	Identificação: 03424272000107-1-000091/2025
	Lote/Item: 1/56255
	Ata: N/A
	Homologação: 22/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: un
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.390.402/0001-18	SEVEN DIGITAL GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 2,49
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 2,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim	Data: 11/09/2025 13:59
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, MED. 29X21CM, AP 150G - CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, MED. 29X21CM, AP 150G	Identificação: 06229975000172-1-000051/2025
	Lote/Item: 1/81
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 7.000
	Unidade: UND
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.560.386/0001-04 *VENCEDOR*	JULIO C . M. PINHEIRO SERVICOS LTDA	R\$ 2,51
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 1,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUARARAPES / 931791 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARAPES/SP	Data: 01/09/2025 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE IMPRESSOS PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUARARAPES, NAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CARTÃO DE VACINA ?CRIANÇA? - PAPEL BRANCO, GRAMATURA: 240G/M², COM 2 VINCOS E DOBRA, IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, 4/2 CORES, MEDINDO 357 MM X 225 MM (ABERTO). - CARTÃO DE VACINA ? CRIANÇA? - PAPEL BRANCO, GRAMATURA: 240G/M², COM 2 VINCOS E DOBRA, IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, 4/2 CORES, MEDINDO 357 MM X 225 MM (ABERTO).	SRP: SIM
	Identificação: 48468284000171-1-000124/2025
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Homologação: 08/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.021.537/0001-02 *VENCEDOR*	CHAGAS & CARDOSO LTDA	R\$ 1,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Santo Antônio da Platina Endereço: RUA RUY BARBOSA, 40 Telefone: (43) 3534-4399		

Item 40: CARTAO DE VACINA CAES E GATO FRENTE E VERSO 190X70 PAPEL 24KG

Preço Estimado: R\$ 2,44 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,44 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,44

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	CARTAO DE VACINA CAES E GATO FRENTE E VERSO 190X70 PAPEL 24KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 2 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.182.313/0001-10	Data: 10/06/2025 11:12
Órgão: Prefeitura Municipal de Lagoa Nova	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos e serigráficos diversos, de forma parcelada, visando atender às necessidades das secretarias municipais e da Prefeitura Municipal de Lagoa Nova/RN.	SRP: SIM
Descrição: Cartão de vacinação cães e gatos papel cartão 300g verde, 4x1, 15x21cm, uma dobra. - Cartão de vacinação cães e gatos papel cartão 300g verde, 4x1, 15x21cm, uma dobra.	Identificação: 395830
	Lote/Item: 82323/64
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: KIT
	UF: RN



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
05.080.790/0001-86		RICARDO GOMES DA SILVA			R\$ 2,00
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: propria					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	RUA DA ALEGRIA, 134	Ricardo Gomes da Silva	(81) 98785-1226	rgsgrafica@gmail.com

51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 3,00
Marca: bmx		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: cartão		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 2,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.634.993/0001-03	Data: 16/06/2025 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE ITAPEBI / 2998 - MUNICIPIO DE ITAPEBI/BA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E IMPRESSOS GRÁFICOS PARA A MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS E ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPEBI.	SRP: NÃO
Descrição: CARTÃO VACINA CÃES E GATOS-Papel cartão 20cmx7,5cm(frente e verso).Com timbre do município.Unidades. - CARTÃO VACINA CÃES E GATOS-Papel cartão 20cmx7,5cm(frente e verso).Com timbre do município.Unidades.	Identificação: 13634993000103-1-000026/2025
	Lote/Item: 1/5890661
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: Unidades
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
12.926.741/0001-87	JAIME A DA SILVA EIRELI			R\$ 2,86	
VENCEDOR					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: BA	Cidade: Ubatã	Endereço: R SEVERIANO COSTA, 339	Telefone: (73) 8829-2028	Email: sc.consultoria_contabilidade@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 1,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.891.674/0001-72	Data: 11/06/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE / 18 - Secretaria de Planejamento, Gestão e Inovação (SEPLAG)	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE.	SRP: SIM
Descrição: CARTÃO CAMPANHA DE VACINAÇÃO - CÃES E GATOS. F40(10X15CM). SUFT 60G, IMPRESSÃO FRENTE. - CARTÃO CAMPANHA DE VACINAÇÃO - CÃES E GATOS. F40(10X15CM). SUFT 60G, IMPRESSÃO FRENTE.	Identificação: 07891674000172-1-000051/2025
	Lote/Item: 1/130
	Ata: N/A
	Homologação: 16/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 18.000
	Unidade: Unidade
	UF: CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.459.179/0001-64 *VENCEDOR*	ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA	R\$ 1,97
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 41: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" COR AZUL 100X1 COM NUMERAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 2,81 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,81 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,81

Quantidade	Descrição	Observação
600 Blocos	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" COR AZUL 100X1 COM NUMERAÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAICO - RN / 3 - Fundo Municipal de Saúde de Caicó	Data: 19/09/2025 08:08
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS.	Modalidade: Dispensa
Descrição: NOTIFICACAO DE RECEITA B, TALAO C/20 FL.PAPEL OFF-SET AZUL 75 G, TAM 21 CM - NOTIFICACAO DE RECEITA B, TALAO C/20 FL.PAPEL OFF-SET AZUL 75 G, TAM 21 CM	SRP: NÃO
	Identificação: 12433830000191-1-000018/2025
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 19/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.183.141/0001-86 *VENCEDOR*	49.183.141 ALESSANDRO NERY DE ARAUJO	R\$ 3,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 2,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE IJUÍ / 0000 - MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Objeto: Contratacao de servicos graficos e editoriais conforme termo de referencia em anexo
Descrição: Requisicao de notificacao de receita especial B - Requisicao de notificacao de receita especial B

Data: 16/09/2025 09:06
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 90738196000109-1-000742/2025
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 12/09/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1.000
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.391.116/0001-12	GRAFICA UNIGRAF LTDA	R\$ 2,49
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Ijuí	Endereço: RUA ADOLFO HOESE, 122

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 2 Melhores Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2,45

CNPJ: 45.332.095/0001-89
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições para a contratação de empresa especializada em confecção de Impressos Gráficos para a Secretaria De Saúde - Almoarifado Saúde e Secretaria de Suprimentos e Qualidade - Almoarifado Central, todas do Município De Mogi Mirim/SP.
Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - Notificação de receita B - azul - mod 148. Impresso em papel sulfite 75g azul- 1x0 cor (preto) - medida 105x235mm - blocos 50x1 (com picote na vertical no canhoto).
Receituário Azul B.
CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

Data: 30/06/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:900622025 / UASG:986717
Lote/Item: /59
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 05/08/2025 17:50
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 800
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.919.051/0001-63	GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA	R\$ 2,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: RUA TERRARICA, 42
Nome de Contato: Maurício Talasesco Soares		
Telefone: (41) 3345-7885		
Email: graficaaltadefinicao@hotmail.com		

17.915.708/0001-75	BELLA'S GRAFICA LTDA	R\$ 2,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Volta Redonda	Endereço: RUA MACEDO SOARES, 53
Nome de Contato: RAQUEL / JOSEANA		
Telefone: (24) 3075-4983		
Email: bellasgrafica@yahoo.com.br		



Item 42: PRESCRIÇÃO MEDICA MATERNIDADE FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 31,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,05

Quantidade	Descrição	Observação
350 Blocos	PRESCRIÇÃO MEDICA MATERNIDADE FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 32,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	15.024.029/0001-80	Data:	21/07/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	SERVIÇOS GRÁFICOS	SRP:	SIM
Descrição:	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PRESCRICAO MEDICA, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/1 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM, BLOCO COM 50 FOLHAS - SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PRESCRICAO MEDICA, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/1 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM, BLOCO COM 50 FOLHAS	Identificação:	00016525
		Lote/Item:	1/83
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	18/07/2025 00:00
		Fonte:	acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
		Quantidade:	100
		Unidade:	BLOCO
		UF:	MT
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
00.822.126/0001-41	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 32,90	
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante:	Fabricante não informado		
Modelo:			
Descrição:	Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:	
MT	São José dos Quatro Marcos	AVENIDA MATO GROSSO, 1110	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 34,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	15.024.029/0001-80	Data:	17/07/2025 09:00
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS / 235 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.	SRP:	SIM
Descrição:	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO,DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO,PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS - BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO,DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO,PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS	Identificação:	15024029000180-1-000094/2025
		Lote/Item:	1/6061753
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/07/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	BLOCO
		UF:	MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 34,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 23,75
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.278.069/0001-47	Data: 05/06/2025 08:10
Órgão: MUNICIPIO DE VAZANTE / 023000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÃO/FORNECIMENTO DE IMPRESSOS GRAFICOS	SRP: SIM
Descrição: BLOCO PRESCRIÇÃO MEDICA CARBONADAS 50X02 TAM. 21X30 CM. - BLOCO PRESCRIÇÃO MEDICA CARBONADAS 50X02 TAM. 21X30 CM.	Identificação: 18278069000147-1-000085/2025
	Lote/Item: 1/100044
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Bloco
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.407.871/0001-97 *VENCEDOR*	SERRANA GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 23,75
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QUADRA08 BLOCO 02, LT 04
	Nome de Contato: Bruno dos Reis Assunção	Telefone: (61) 3591-3398
		Email: graficaserrana@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 32,66
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.226.583/0001-50	Data: 06/05/2025 13:59
Órgão: MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 6 - Secretaria Municipal de Saúde	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Impressão Gráfica, em apoio às atividades das Secretarias do Município de Santa Helena/MA.	SRP: SIM
Descrição: BLOCO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA. OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BLOCO COM 100FLS.- BLOCO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA. OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BLOCO COM 100FLS.	Identificação: 06226583000150-1-000037/2025
	Lote/Item: 1/64
	Ata: N/A
	Homologação: 15/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 196
	Unidade: Bloco
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.560.157/0001-93 *VENCEDOR*	E M SOUSA SERVICO GRAFICOS	R\$ 32,66
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 43: PRESCRIÇÃO MEDICA HOSPITAL FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 28,94 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 28,94 Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,94

Quantidade	Descrição	Observação
350 Blocos	PRESCRIÇÃO MEDICA HOSPITAL FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 18KG TAMANHO 215X315	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 32,90
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.024.029/0001-80	Data: 21/07/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: SERIÇOS GRÁFICOS	SRP: SIM
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PRESCRICAO MEDICA, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/1 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM, BLOCO COM 50 FOLHAS - SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PRESCRICAO MEDICA, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/1 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM, BLOCO COM 50 FOLHAS	Identificação: 00016525
	Lote/Item: 1/83
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/07/2025 00:00
	Fonte: acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 100
	Unidade: BLOCO
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 32,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: São José dos Quatro Marcos Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais R\$ 26,44
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 04.215.971/0001-00

Órgão: PM DE CAPÃO BONITO DO SUL

Objeto: Folders folha A4 dobrada tamanho 20x15 cm papel couchê, somente impressão colorida, arte por conta de cada secretaria. Banner impresso em lona de alta qualidade no formato vertical 80 x 120 cm (0,80x 1,20 m), completo, com bastão, ponteiros brancos. Cartaz só frente com 42 cm de largura e 30 cm de altura, papel couchê colorido, arte por conta de cada secretaria.

Descrição: **Receituário do tipo B (cor azul), utilizado para a prescrição de medicamentos sujeitos a controle especial, conforme exigências da Anvisa e legislação sanitária vigente, tamanho: 20,5 x 15 cm, papel conforme norma técnica, cor azul (layout em conformidade - Receituário do tipo B (cor azul), utilizado para a prescrição de medicamentos sujeitos a controle especial, conforme exigências da Anvisa e legislação sanitária vigente, tamanho: 20,5 x 15 cm, papel conforme norma técnica, cor azul (layout em conformidade com o padrão da Receita B), impressão frente, pode conter numeração, identificação do profissional, dados da unidade de saúde, bloco com 50 folhas (ajustável conforme necessidade) Acabamento: colado na lateral ou topo- Saúde.**

Data: 23/05/2025 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88026-76-2025-PRD

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 35

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
12.435.105/0001-52	GRAFICA OLIVEIRA E SOUZA LTDA			R\$ 26,44
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Vacaria	R DR. FLORES, 210/1	(51) 3059-9008/ (51) 3059-8008	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 23,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.278.069/0001-47

Órgão: MUNICIPIO DE VAZANTE / 023000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO/FORNECIMENTO DE IMPRESSOS GRAFICOS

Descrição: **BLOCO PRESCRIÇÃO MEDICA CARBONADAS 50X02 TAM. 21X30 CM. - BLOCO PRESCRIÇÃO MEDICA CARBONADAS 50X02 TAM. 21X30 CM.**

Data: 05/06/2025 08:10

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18278069000147-1-000085/2025

Lote/Item: 1/100044

Ata: N/A

Homologação: 09/07/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 400

Unidade: Bloco

UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
01.407.871/0001-97		SERRANA GRAFICA E EDITORA LTDA			R\$ 23,75
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA QUADRA 08 BLOCO 02, LT 04	Bruno dos Reis Assunção	(61) 3591-3398	graficaserrana@terra.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 32,66

CNPJ: 06.226.583/0001-50
Órgão: MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 6 - Secretaria Municipal de Saúde
Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Impressão Gráfica, em apoio às atividades das Secretarias do Município de Santa Helena/MA.
Descrição: BLOCO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA. OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BLOCO COM 100FLS.- BLOCO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA. OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BLOCO COM 100FLS.

Data: 06/05/2025 13:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06226583000150-1-000037/2025
Lote/Item: 1/64
Ata: N/A
Homologação: 15/05/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 196
Unidade: Bloco
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.560.157/0001-93	E M SOUSA SERVICO GRAFICOS	R\$ 32,66
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 44: REQUISICAO DE MAMOGRAFIA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315

Preço Estimado: R\$ 26,64 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 26,64 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 26,64

Quantidade	Descrição	Observação
150 Blocos	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 24,70

Órgão: Município de Cajueiro da Praia
Objeto: Prestação de Serviços - Outros
Descrição: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA - REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA

Data: 15/08/2025 09:01
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 2025072301_Prefeitura Municipal de Cajueiro da Praia - PI
Lote/Item: 182/182
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 100
Unidade: Bloco
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.844.979/0001-69	GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA	R\$ 24,70
VENCEDOR		
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 30,00

Órgão: MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO / 03001 - Diretoria Geral de Administração, Planejamento e Finanças	Data: 28/08/2025 08:00
Objeto: Esta licitação tem por objeto a aquisição parcelada de materiais gráficos impressos, para Administração Municipal e para o Fundo Municipal de Saúde, do município de Jacinto Machado, conforme especificações constantes do Termo de Referência e demais anexos ao edital.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: Bloco para requisição de mamografia, 1 via, papel 75g, impressão F/V, com tamanho 21x30cm, bloco com 100 folhas e impressão de 1 cor - Bloco para requisição de mamografia, 1 via, papel 75g, impressão F/V, com tamanho 21x30cm, bloco com 100 folhas e impressão de 1 cor	SRP: NÃO
	Identificação: 82960758000136-1-000072/2025
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 28/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE (UND)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.945.719/0001-09	VIEIRA E MELLO AGENCIA DE PUBLICIDADE E SOLUCOES GRAFICAS LTDA.			R\$ 30,00
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SC	Sombrio	AV NEREU RAMOS, 72	(48) 9966-5326	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 24,50

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 11546530000156 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDABÃ	Data: 25/08/2025 15:25
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EMPESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE GRÁFICO EMERGENCIAL CONFORME DECRETO Nº 24/2025 PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO DE AQUIDABÃ/SE	Modalidade: Dispensa
Descrição: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA. Especificação: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA - REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA. Especificação: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA	SRP: NÃO
	Identificação: 11546530000156-1-000033/2025
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.233.955/0001-38	PONTO CELL SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 24,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 24,00

Órgão: MUNICIPIO DE JANDUIS / 08349003000147 - Prefeitura

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para futura e eventual aquisição de Material de Gráfico, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Janduí, das Secretarias Municipais, bem como os demais órgãos vinculados.

Descrição: **Ficha Requisição de Mamografia,Papel off-set 75g tamanho A4 bloco com 100 folhas, personalizadas com logos e artes da secretaria de saúde, colorido - Ficha**
Requisição de Mamografia,Papel off-set 75g tamanho A4 bloco com 100 folhas, personalizadas com logos e artes da secretaria de saúde, colorido

Data: 21/08/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08349003000147-1-000069/2025

Lote/Item: 1/97

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 500

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
07.805.649/0001-29		LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA			R\$ 24,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Natal	AVENIDA DEODORO DA FONSECA, 755	Elma	(84) 3201-3034	suprimentos@servgrafica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 30,00

CNPJ: 15.024.029/0001-80

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS / 235 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.

Descrição: **BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REQUISICAO DE MAMOGRAFIA, FRENTE E VERSO, COLADO, MEDINDO 21X29CM, 1X1 COR, EM OFF-SET - BLOCO 100 FOLHAS - BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REQUISICAO DE MAMOGRAFIA, FRENTE E VERSO, COLADO, MEDINDO 21X29CM, 1X1 COR, EM OFF-SET - BLOCO 100 FOLHAS**

Data: 17/07/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 15024029000180-1-000094/2025

Lote/Item: 1/6061762

Ata: N/A

Homologação: 17/07/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 200

Unidade: BLOCO

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.822.126/0001-41	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA		R\$ 30,00
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:		Cidade:	Endereço:
MT		São José dos Quatro Marcos	AVENIDA MATO GROSSO, 1110



Preço Estimado: R\$ 32,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,78

Quantidade	Descrição	Observação
50 Blocos	NOTIFICAÇÃO DE RECAITA "B2" COR AZUL 100X1 NUMERADO PAPEL 24KG TAMANHO 21,5X8,5	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 34,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.024.029/0001-80	Data: 21/07/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: SERIÇOS GRÁFICOS	SRP: SIM
Descrição: BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO B2 PARA ANOREXIGENOS,DE 01 VIA COM 50 FOLHAS, NUMERADO - BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO B2 PARA ANOREXIGENOS,DE 01 VIA COM 50 FOLHAS, NUMERADO	Identificação: 00016525
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/07/2025 00:00
	Fonte: acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 1.000
	Unidade: BLOCO
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 34,70
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 34,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.024.029/0001-80	Data: 21/07/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: SERIÇOS GRÁFICOS	SRP: SIM
Descrição: BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - NOTIFICACAO DE RECEITA TIPO B, PARA PSICOTROPICOS,NUMERADO- BLOCO COM 100 FOLHAS - BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - NOTIFICACAO DE RECEITA TIPO B, PARA PSICOTROPICOS,NUMERADO- BLOCO COM 100 FOLHAS	Identificação: 00016525
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/07/2025 00:00
	Fonte: acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 1.200
	Unidade: BLOCO
	UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.822.126/0001-41 *VENCEDOR*	MACIEL DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 34,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São José dos Quatro Marcos	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 1110

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 28,93
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.102.467/0001-70	Data: 05/08/2025 07:59
Órgão: MUNICIPIO DE CORUPA / 06001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL COM CONECTOR ESCALONADO, CAPAS E PELÍCULAS PARA TABLETS E BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA PARA SUPRIR A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CORUPÁ, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: NÃO
Descrição: BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TAMANHO: 21 CM X 10 CM VIAS: BLOCO - 1 VIA 50 X 1 VIAS PAPEL: SUPERBON AZUL 75 G/M² CORES: 1 X 0 SERVIÇOS: NUMERAÇÃO/SERRILHA ACABAMENTOS: GRAMPO. - BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TAMANHO: 21 CM X 10 CM VIAS: BLOCO - 1 VIA 50 X 1 VIAS PAPEL: SUPERBON AZUL 75 G/M² CORES: 1 X 0 SERVIÇOS: NUMERAÇÃO/SERRILHA ACABAMENTOS: GRAMPO.	Identificação: 83102467000170-1-000112/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 06/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: BLOCO (BLOCO)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.424.398/0001-15 *VENCEDOR*	60.424.398 ROBERTSON DANIEL RAUTER DA SILVA FILHO	R\$ 28,93
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 46: NOTIFICACAO DE RECEITA "A" AMARELA 100X1

Preço Estimado: R\$ 27,93 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 27,93 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 27,93

Quantidade	Descrição	Observação
50 Blocos	NOTIFICACAO DE RECEITA "A" AMARELA 100X1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 28,93
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 83.102.467/0001-70	Data: 05/08/2025 07:59
Órgão: MUNICIPIO DE CORUPA / 06001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL COM CONECTOR ESCALONADO, CAPAS E PELÍCULAS PARA TABLETS E BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA PARA SUPRIR A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CORUPÁ, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: NÃO
Descrição: BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TAMANHO: 21 CM X 10 CM VIAS: BLOCO - 1 VIA 50 X 1 VIAS PAPEL: SUPERBON AZUL 75 G/M² CORES: 1 X 0 SERVIÇOS: NUMERAÇÃO/SERRILHA ACABAMENTOS: GRAMPO. - BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TAMANHO: 21 CM X 10 CM VIAS: BLOCO - 1 VIA 50 X 1 VIAS PAPEL: SUPERBON AZUL 75 G/M² CORES: 1 X 0 SERVIÇOS: NUMERAÇÃO/SERRILHA ACABAMENTOS: GRAMPO.	Identificação: 83102467000170-1-000112/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 06/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: BLOCO (BLOCO)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.424.398/0001-15	60.424.398 ROBERTSON DANIEL RAUTER DA SILVA FILHO	R\$ 28,93
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 25,07
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS	Data: 01/08/2025 08:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos e comunicação visual, destinados a atender as necessidades das secretarias e departamentos que integram a administração pública do município de janiópolis – paraná	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bloco Notificação - BLOCO NOTIFICAÇÃO, MATERIAL PAPEL SUPER BOND, TIPO IMPRESSÃO 1/0, TAMANHO 210X 75 MM, APLICAÇÃO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NUMERADO, PICOTADO, IMPRESSÃO PRETA CONFORME MODELO, COR AZUL	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:900332025 / UASG:987637
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/09/2025 14:17
CatMat: 448281 - Bloco Notificação - Material: Papel Super Bond Tipo Impressão: 1/0 Tamanho: 210 X 75 MM Aplicação: Notificação De Receita "B" Características Adicionais: Numerado, Picotado, Impressão Preta Conforme Modelo Cor: Azul	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Bloco 50,00 FL
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
31.411.615/0001-34	VICENTE HABOWSKI 03401640933	R\$ 25,00
Marca: Atual Adesivos e Comunicação Visual		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Produção própria		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Nova Prata do Iguaçu	RUAR CRISTOVAO COLOMBO, 138
		Telefone:
		(46) 9942-5198
		Email:
		conceitocontabilidade01@hotmail.com

18.486.182/0001-18	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	R\$ 25,00
Marca: PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BLOCO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Blumenau	RUA PEROLA DO VALE, 55
		Telefone:
		(47) 3337-1854
		Email:
		pedido@nortegrafica.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 25,20
Marca: DRS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DRS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 2 Melhores Propostas Finais R\$ 29,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.572.870/0001-59	Data: 15/04/2025 14:22
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Paraná Pró-Reitoria de Administração Departamento de Serviços Gerais	Modalidade: Dispensa
Objeto: Talonários de Receituários Médicos	SRP: NÃO
Descrição: Bloco Notificação - BLOCO NOTIFICAÇÃO, MATERIAL PAPEL SUPER BOND, TIPO IMPRESSÃO 1/0, TAMANHO 210X 75 MM, APLICAÇÃO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NUMERADO, PICOTADO, IMPRESSÃO PRETA CONFORME MODELO, COR AZUL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90049/2025 / UASG: 153079
CatMat: 448281 - Bloco Notificação - Material: Papel Super Bond Tipo Impressão: 1/0 Tamanho: 210 X 75 MM Aplicação: Notificação De Receita "B" Características Adicionais: Numerado, Picotado, Impressão Preta Conforme Modelo Cor: Azul	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/05/2025 13:30
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.064.037/0001-02	OTT SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 29,79
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.735.752/0001-94	26.735.752 FELIPE HENRIQUE DE FREITAS MANCO	R\$ 29,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 47: NOTIFICACAO DE RECEITA ESPECIAL RETINOIDES SISTEMICOS 100X1

Preço Estimado: R\$ 23,20 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 23,20 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 23,20

Quantidade	Descrição	Observação
50 Blocos	NOTIFICACAO DE RECEITA ESPECIAL RETINOIDES SISTEMICOS 100X1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 23,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BOM JARDIM / 1 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL – RETINÓIDES - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL – RETINÓIDES

Data: 11/09/2025 13:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06229975000172-1-000051/2025
Lote/Item: 1/140
Ata: N/A
Homologação: 25/09/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 50
Unidade: BLC
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.560.386/0001-04 *VENCEDOR*	JULIO C . M. PINHEIRO SERVICOS LTDA	R\$ 23,69
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 24,49
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO SUL / 591 - MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL/PR
Objeto: [LICITANET] - Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais de Expediente, para Atendimento dos Departamentos municipais de Cruzeiro do Sul – PR
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B, B-1, B-2, E RETINOIDES - 50 FLS. SUPER BONDER 75G 10 X 25 CM - IMP 01 COR - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B, B-1, B-2, E RETINOIDES - 50 FLS. SUPER BONDER 75G 10 X 25 CM - IMP 01 COR

Data: 28/04/2025 09:55
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 75731034000155-1-000013/2025
Lote/Item: 1/5575720
Ata: N/A
Homologação: 09/09/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 200
Unidade: BLOCO
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.400.137/0001-94 *VENCEDOR*	L F CORREA GRAFICA E CIA LTDA	R\$ 24,49
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Colorado Endereço: R SAO PAULO, 414 Telefone: (44) 3323-3174/ (44) 3323-1224 Email: avplider@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 21,42
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.611.666/0001-49

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/ Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.

Descrição: **Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope -**
NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL RETINÓIDES SISTÊMICOS: Bloco 50x2
vias, tamanho 13,3 X 9,0 cm, papel autocopiativo branco, impressão 1 cor (preto),
numeração em sequência.

CatSer: **18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope**

Data: 24/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:980054

Lote/Item: /285

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 29/05/2025 17:04

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.951.392/0001-93	L. F. MAURIS COMERCIO	R\$ 21,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.517.016/0001-07	THOMPSON SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 21,32
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 21,64
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 03/10/2025 09:02:43 Acessar a fonte aqui
2 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 01/10/2025 12:46:56 Acessar a fonte aqui
3 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 01/10/2025 12:23:25 Acessar a fonte aqui
4 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 03/10/2025 08:59:04 Acessar a fonte aqui
5 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 01/10/2025 12:26:44 Acessar a fonte aqui
6 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 01/10/2025 12:21:10 Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Guará/SP servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/	Data: 03/10/2025 08:49:19 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Macedônia/SP 179.124.248.16:8079/transparencia/	Data: 01/10/2025 12:39:55 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Salto do Céu/MT 177.222.239.35:5664/Transparencia/	Data: 03/10/2025 08:49:01 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste/SP 143.0.125.14:8079/transparencia/	Data: 02/10/2025 08:15:58 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos/MT acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 01/10/2025 12:23:33 Acessar a fonte aqui
12 - TCECE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes	Data: 03/10/2025 08:59:54 Acessar a fonte aqui
13 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 03/10/2025 11:28:22 Acessar a fonte aqui

